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Odsłonięto kolejną tablicę 
pamiątkową zawieszoną na 
murze kościoła NSPJ 
w Turku. Tym razem poświę
cono ją Włodzimierzowi Piet
rzakowi, poecie i krytykowi 
literackiemu, który spędził 
dzieciństwo w Turku, a zgi
nął walcząc w Powstaniu Wa
rszawskim.

W godzinach dopołudniowych, 
odbyta się uroczystość nadania 
Miejskiej Bibliotece Publicznej 
w Turku imienia Włodzimierza 
Pietrzaka. Przygotowano z tej oka
zji wystawę, poświęconą patrono
wi. W uroczystości wzięła udział 
rodzina poety i przedstawiciele 
władz miasta. Biblioteka otrzyma
ła szereg pamiątek po Pietrzaku: 
Andrzej Zeltman — kuzyn pisarza, 
podarował bibliotece jego laskę, 
z którą wędrował po Tatrach, Zyg
munt Lichniak — autor licznych 
publikacji na jego temat - trzy 
roczniki pisma „Świt” , którgo Pie
trzak był redaktorem w czasach 
gimnazjalnych, a Włodzimierz Ka
czyński tomik poezji z autografem 
ojca poety. Burmistrz Lechosław 
Pawlak zapewnił, że pamięć o pa
tronie biblioteki, będzie zawsze 
żywa w społeczeństwie turkows- 
kim.

Po południu odprawiono mszę 
świętą w intencji Włodzimierza 
Pietrzaka, a następnie Andrzej Ze- 
lman odsłonił pamiątkową tablicę, 
którą poświęcił ks. prałat Kazi
mierz Tartanus. (art)

4 sierpnia o godz. 14 .2 0  w Foluszu (gm. Turek) 
znaleziono wisielca. Jak się okazało był nim Robert 
K., 204etni mieszkaniec Imiełkowa (gm. Tulisz
ków). Chłopak wisiał na pasku skórzanym przymo
cowanym na wsporniku do montażu balustrady 
w nowo budowanym domu.

Samobójstwo czy morderstwo?
Dzień wcześniej Robert był na 

zabawie ze swoim bratem, jego 
żoną i innymi znajomymi. Około 
godz. 22.00 odszedł od grupy 
i od tej pory, do chwili znalezie
nia zwłok, około 50 metrów od 
miejsca zabawy, nikt go nie wi
dział.

Komenda Rejonowa Policji 
i Prokuratura Rejonowa w Turku 
wszczęły postępowanie. Podczas 
przeprowadzania sekcji zwłok 
nie stwierdzono obrażeń ciała, co 
pozwala przypuszczać, że była to 
śmierć samobójcza. Jednak ro
dzina zmarłego jest innego zda
nia - są przekonani, że chłopak 
został zabity.

Według policji prawdopodob
ną przyczyną popełnienia samo
bójstwa mógł być zawód miłos
ny (nie była jeszcze przesłuchi
wana dziewczyna zmarłego). 
Brat i inni towarzysze niedziel
nej zabawy są pewni, że w za
chowaniu Roberta nic nie wska
zywało na to, aby przechodził 
jakąś depresję. Był spokojnym 
chłopcem. Pracował w sklepie 
PSS w Turku. Jakiś czas temu 
został wcześniej zwolniony 
z wojska. Po powrocie okazało 
się, że Robert zmienił się nie do 
poznania i był wychudzony. Być 
może tu tkwi tajemnica przy
czyny jego śmierci? MT

Zapomniał gdzie zostawił
Pewien mieszkaniec Malanowa, 

jadąc swoim motocyklem „Jawa” 
nie zatrzymał się do kontroli dro
gowej. Prawdopodobnie dlatego, 
że był pod wpływem alkoholu i bał 
się konfrontacji ze stróżami po
rządku. W trakcie ucieczki porzu

cił swój pojazd. Kilkanaście go
dzin później (zapwne po wytrzeź
wieniu) zawiadomił policję o jego 
kradzieży. Policjanci od razu sko
jarzyli fakty i prawda wyszła na 
jaw. Malanowianin będzie ukarany 
za zawiadomienie o nie popełnio
nym przestępstwie. MT

akcie'od2i 'vię niesienia pomocy po- 
^ n o m  z południa Polski,

!
W y,y się wszystkie gminy
) "U . ■ ■ . «tŷ i turkowskiego

^ek powodzi.
Turek

°nto akcji „Turek dla powo- 
ijj^Ptynęło dotychczas 23 tys. zł, 
^  y  tys. zł przekazano z budżetu 
dy/^tyąd M iasta zbiera poprzez 
t,a> jew ó d zk ie  informacje na te- 

f^ d z ie j  dotkniętych przez po-

łącznieii . v  t
C  ; które same ucierpiały

radny Marian Selewski. Pierwszy trans
port między innymi z sianem i meblami, 
wysłano do jednej z gmin w pobliżu 
Kłodzka. Trwa również zbiórka pienię
dzy. Zarząd Gminy przekazał 10 tys. zł. 
W  sołectwach zebrano dotychczas tyle

dokonać zgłoszenia telefonicznego, 
a organizatorzy zbiórki przyślą po nie 
samochód.

Uniejów
Choć w gm inie U niejów zalanych 

zostało ok. 1200 ha, to je j m ieszkańcy

Gmina - gminie
Jedną z nich wybierze 

^  ^*staną przekazane środki ze-
•jńeście. W  dalszym ciągu 

a darów rzeczowych i fi- 
Przez: PCK, NSZZ„Soli- 

h sie 1ROP, których siedziby znaj- 
Przy ul. 3— M aja 2.

Tuliszków
komitet d / s pomocy po- 
na którego czele stanał

> h

samo. Rolnicy deklarują pomoc w po
staci płodów rolnych, które przekażą po 
żniwach i wykopkach. Na przykład wieś 
Sarbicko zobowiązała się dostarczyć 6,5 
tony zboża. Towarzystwo Samorządo
we Ziemi Tuliszkowskiej zorganizowa
ło festyn w parku miejskim, podczas 
którego prowadzono zbiórkę do puszek. 
Można również dokonywać wpłat pie
niężnych na specjalnie utworzone kon
to. Zbiórkę darów rzeczowych prowadzi 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury. Ci 
którzy chcą przekazać np. medble, 
SDrzet eosoodarstwa domowego moea

deklarują niesienie pom ocy innym, 
bardziej od nich dośw iadczonym  
przez żywioł. O dbyła się narada soł
tysów, podczas której ustalono, że po 
żniwach zbierane będzie zboże dla 
pow odzian. Jako pierwsi zareagowali 
mieszkańcy K uczek, którzy ju ż  teraz 
przekazali zebrane w śród siebie p ie
niądze. Zarząd Gm iny zdecydował, że 
nawiąże kontakt z konkretną gm iną 
dolnośląską, do której pojadą dary 
z Uniejowa.

(c.d. na str. 4)

Gminny Ośrodek Kultury w Unie
jowie organizuje w dniu 15 sierpnia 
o godzinie 18.00 koncert pt. „Wieczór 
gwiazd” . Na uniejowskim rynku, 
a w razie niepogody w sali kina „U- 
stronie” wystąpią: Adam Kucharski 
(polski Presley), Stan Tutaj i Genowefa 
Pigwa. W trakcie koncertu prowadzona 
będzie zbiórka pieniędzy na pomoc po
wodzianom. Wstęp na imprezę wolny.

Informuję, że sklep

Marka Gabrysia 
na Os. Wyzwolenia 

przeniesiony został do 
pomieszczenia po sklepie 
masarskim przy boisku 
Szkoły nr 5,
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Sintur jak sanatorium
W  wyremontowanym budynku po magazynie w S.l. „Sintur” 

otwarto gabinety usprawnienia fizycznego i fizykoterapii oraz 
świetlicę dla pracowników Spółdzielni. Z tej okazji zakład 
odwiedził Adam Gwara —  wiceminister zdrowia i opieki 
społecznej, pełnomocnik rządu d /  s osób niepełnosprawnych.

Rządowa lancia wjechała na po
dwórko Spółdzielni z przeszło go
dzinnym  opóźnieniem. Prezes „Sin- 
tu ru”  M arian Kowalczyk i tow arzy
sząca mu Rom ualda Paw lak —  czło
nek Zarządu Spółdzielni, oprowadzali 
gości po zakładzie. Na początku m ini
ster G wara z tow arzyszącym i mu oso
bami, zwiedzili bardzo dobrze w ypo
sażoną Zakładow ą Przychodnię Leka
rską, a następnie przeszli do W arsz
tatów Terapii Zajęciowej. Tutaj cze
kała na nich niespodzianka, przygoto
w ana przez uczestników  warsztatów. 
Dzieci podarow ały im własnoręcznie 
przygotowane prace plastyczne, 
a uczestnicy zajęć z gotow ania, po 
częstowali gości kokosankam i.

Zwiedzanie nowego budynku roz
poczęło się od sali ćw iczeń uspraw 
nienia ruchow ego i fizykoterapii, w y
posażonej m.in. w laser, pole m ag
netyczne, pole elektryczne, interdyna- 
m it i diadynam it. Z  urządzeń tych 
będą korzystali przede wszystkim

pracow nicy Spółdzielni i uczestnicy 
zajęć W TZ. W  świetlicy dziennikarze 
pytali m inistra, jak  ocenia warunki, 
w jakich  pracują ludzie niepełnospra
wni w naszym  województwie.

W ,,0 JllLUti LXs
mych superlatywach: —Nie we wszys
tkich zakładach pracy chronionej ciąg 
rehabilitacji jest tak dobrze zorgani
zowany, ja k  tutaj. Na tym terenie 
rehabilitacja prowadzona jest zupeł
nie nieźle. Mnie się tutaj podoba. 
M inister G w ara pełni także funkcję 
przew odniczącego Rady Nadzorczej 
Państwow ego Funduszu Rehabilitacji 
O sób Niepełnospraw nych, który częś
ciowo finansował w yposażenie przy
chodni i gabinetu fizykoterapii.

W izyta ministra zakończyła się ofi
cjalnym obiadem , podczas którego 
w znoszono toasty za pomyślność 
PFRON, S .I.„S inturu”  i jej prezesa.

A Z

Prezes M arian Kowalczyk wprowadza m inistra Adama Gwarę do nowej 
świetlicy

W związku z informacją pt. „Turk- 
owianie - powodzianom", któaukaza- 
łasięw nr28 /  29 „EchoTurku” , 

Powszechna Kasa Oszczędności - 
Bank Państwowy Oddział w Turku 
informuje, że przyczyną nieobecności 
przedstawiciela naszego Banku na spo
tkaniu w Urzędzie Miejskim, było nie
przewidziane spiętrzenie obowiązków 
służbowych dyrekcji Oddziału.

Nieobecność ta nie oznacza jednak, 
że obojętny jest nam los powodzian.

Nasz Bank od początku tragedii włą
czył się aktywnie do akcji pomocy. 
W szystkie wpłaty przyjmowane na 
rzecz powodzian zwolnione są od opłat 
bankowych. Na sali operacyjnej wy
stawiona jest skarbonka na dobrowolne 
datki. Również nasi pracownicy nie 
zostali obojętni na los ludzi poszkodo
wanych przez żywioł. Zostały przeka
zane wpłaty na rzecz powodzian z dob
rowolnych datków pracowniczych. 
Z  Funduszu Świadczeń Socjalnych 
przekazano kwotę wcześniej przezna
czoną na wycieczkę pracowników.

Pragniemy nadmienić, iż jesteśm y 
gotowi współuczestniczyć w każdej 
akcji mającej na celu niesienie pomocy 
ludziom dotkniętych przez żywioł, 
zwłaszcza, iż wśród poszkodowanych 
znajdują się także pracownicy naszego 
Banku.

D yrek to r O ddziału  
H alina Różaniec

☆  ☆  ☆

W reszcie ktoś odważył się napisać
0 użytkow nikach CB. Jedni m ają je  
dla rozrywki, drudzy dla ratowania 
ludzi. Oskarżani są o powodowanie 
zakłóceń w starych odbiornikach TV
1 RTV oraz w antenach siatkowych, 
które nie posiadają homologacji i nie 
powinny być w sprzedaży. Ja dzięki 
pomocy obcego człow ieka z CB, któ
ry sprawdził szybką pomoc jeszcze 
żyję! Dzięki Ci brachu Zbyszku 
z U niejow a. Za pośrednictw em  „E- 
cha”  pragnę Cię poinform ow ać, że 
ju ż  chodzę.

Osoby z CB nie tylko flirtują, ale 
rów nież ratują życie innym. Są tacy, 
co nie płacą, ale jak  mówi przysłowie: 
kto płaci ten zyskuje. Jesteś Redakcjo 
obiektywna, więc proszę o publikację 
mojego listu w „Echu T urku” , które
go jestem  uw ażnym  czytelnikiem.

T om ek  W .

Kilka tygodni temu przewodnicząca 
komisji d /  s komunalnych w Radzie 
Miejskiej zabroniła reporterce „Echa”  
wstępu na obrady tejże komisji. Za
rządziła głosowanie i większość rad
nych poparła takie stanowisko. Wśród 
głosujących był także przewodniczący 
Rady Miejskiej m gr inż. Tadeusz Czer
wiński (tak pisze na jego drzwiach).

Nie dziwię się radnym, którym wielo
letnie nawyki pracy w „K um itecie” 
(wicie, tam na górce), nie pozwalają na 
zrozumienie normalnych demokraty
cznych reguł sprawowania władzy. 
Trudno też mieć pretensje do przewod
niczącego Czerwińskiego. Wszak już 
dawno udowodnił, jaki poziom inteli
gencji i kultury reprezentuje. Ale dla
czego reporterzy „Echa”  nie zrobili 
z tego newsa na pierwszą stronę. Gdy 
w Przemyślu doszło do podobnego 
incydentu, pisała o tym prasa nie tylko 
regionalna, ale i ogólnopolska „Gazeta 
W yborcza” . Później jeszcze jakieś tam 
stowarzyszenia przysyłały faksy do in
stytucji i wydawnictw z protestem 
przeciwko takim niedopuszczalnym 
działaniom władz.

Tu warto przypomnieć, że komisje 
Rady Miejskiej mają charakter jawny 
(chyba, że z określonych powodów 
obrady zostaną utajnione). Jawny cha
rakter mają też sesje, i protokoły. W łaś

ciwie każdy mieszkaniec miasta ma 
prawo wejść na obrady radnych i po
słuchać o czym mówią, a potem ewen
tualnie zajrzeć do protokołu. Mało te
go, radni powinni sami o to zabiegać 
i zachęcać mieszkańców do tego, aby 
się interesowali pracą samorządow
ców. A już szczególnie powinni dbać 
o to, aby redakcje i dziennikarze gazet 
lokalnych, mogli otrzymać jak  najwię
cej informacji na ten temat.

Turkowscy radni nie grzeszą nad
miernym demokratyzmem. W praw
dzie w kampanii wyborczej zapewniali 
o swej otwartości a także, że będą 
informować o tym, który z nich co 
zrobił, ale przed wyborami mówi tak 
każdy kandydat. Później jest odwrot
nie. Kto z mieszkańców słyszał coś 
o dyżurach pełnionych przez radnych? 
Kiedy odbyło się otwarte spotkanie 
Rady Miejskiej z turkowianami? Jak 
zrealizowali swój program wyborczy 
ci radni, którzy obiecali powołanie

Nowe telefon)
N a koniński rynek te*e*;0D'j.

kacyjny wkroczyła no'
ka akcyjna, Środkowy 

chodnie Telefony Polskie

*

Vnm
szym etapie uruchom i ona w *
centralę na 4,5 tys. nu mero*

—f-ltOl,
inwrfJl

A
3aliw Turku zostanie podłączony^ 

nowych abonentów, a w Tulis® J  *yls
1000. Stw arza to optymisty0®1̂  
dzieje dla oczekujących na 
w tych miastach.

Pierwotnie planowano, że fi1
wrześniu zostaną do nowej 
łączeni pierwsi abonenci- u 
ocenia się, że dotrzymanie te? 
minu jes t niem ożliwe i zostan iu  
sunięte. A bonenci nowego oj* A 
będą mogli korzystać z 
usług oferowanych przez
nikację Polską S.A. Urno*3
sprawie została podpisana na 

n i e obow iązyw ania zezwolenia
czenie usług telekomunikacji.^ 
natom iast zasady rozliczeń ob° ^  
wać będą na razie przez rok-

Drożeje
bilety

podłączy do niej koncentratory ̂ '
numerów. Dzięki tej 'nWiTóii]|jcji 

'clF* hi

Od 15 sierpnia wzrosną 
o 1, 1% ceny biletów  w mięć 
towej kom unikacji autobuso* Li 
przejazdy PKS powyżej 40 W g, 
nie ulegną zmianie. Od 1 '  
o 2,7% w zrosną ceny biletów ^  
cznych ogólnodostępnych 1 ^  
nych. Jest to ju ż  druga w 
podw yżka biletów a u to b u s y  
Przypom nijm y, że 1 lutego c 
w zrosły o 9%. ^ 9

Jak poinform ow ał nas s  A  
W innicki —  kierownik dwofC
busow ego w Turku, przejazdy  ^
sach od 1 do 10 km i od 16
nie zdrożeją. Na pozostałych.^:
ceny biletów  zostaną podniesl.| 

11 do 15 km —  z 1,80 zł na ’j
—  21 d o 25 km —  z 2,90 zł na , 

31 do 35 km  —  z 3,30 zł
ió

—  36 do 40 km —  z 3,60 z ł c 
Ceny biletów  na autobusy 

szne pozostaną na dotychcz ^  
poziom ie

$i
>1

straży miejskiej, z o rg a n iz u j
Osiedlu W yzwolenia przych0^11 
wia, stworzenie nowych mieJst/w j

Ale zostawmy radnych * 

Cl] . $Jeszcze raz zadziwię się 
czego lokalna gazeta nie krzy1 „ 
na pierwszej stronie? Dlt*cZ . 
podaje nazwisk tych radnych’ ^
resów, telefonów? Niech lud21̂ ^  
kogo sobie wybrali, niech
potem i pytają co było pt2’ -e
obrad. A może dziennikarze
już o tym dlatego, że sard 1
takie postępowanie za norm' ^
kich mamy radnych i tak się l / P J
ją. Cieszmy się, że jeszcze nic

nic
wyrzuceniem na pysk, że 
Zawsze może być gorzej, 0
cze przypomnę podczas , ,  
nych wyborów do Rady M* L j .

m o1 l: .v y.
Ps. Dziękuję Panu, który ^ 
telefonicznie informacje o **7 
targu na wodociąg na ZdfO]
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Wielkie problemy małego miasteczka
ierów
tory

J , \  o początku sierpniowej sesji Ra- 
*', j J  \  dy Miejskiej w Tuliszkowie, bur- 
Z’M. mistrz Zbigniew Gródecki krótko

inwest)1̂ J i ł  radnym stan realizacji inwes-| 
ny c h r ? , Pierwsze efekty pracy oczysz- 

, L-jgfi J  ścieków, ponadprogramowe 
U 7«e <* v an‘e kolektora sanitarnego, 
;tyc"  ^ p ie n ie  do IV etapu kanalizo- 
na te,eI J g f  .

wodociągu w Krypie, prze-

j siec> f '

e
;taniePf,
, o p r f
w sg '

ywa

a n a  K i
k a c y r1
obo"1
rok-

-Ta Sminy, zakończenie prac przy 
l “"'ie wodociągu w Krypie, prze- 
, ^oie półmetka przy realizacji 

"ciągu w Kiszewach. Jedyną 
J ą  wiadomością był fakt, że pod 
J m  zapytania stanęło dofinan- 

budowy Szkoły Podstawo- 
J  ̂ rzymiszewie przez Minister- 
t  Edukacji Narodowej i Europej- 
L jdusz  Rozwoju Wsi Polskiej. 
J s trz  zapowiedział także termin 
J ek, które odbędą się prawdopo- 

7 września w Wielopolu i bę- 
Jączone z uroczystością oddania 
r)jpeJ drogi oraz obchodami 30-lecia

Radny Jerzy Klodawski złożył trzy 
interpelacje: w sprawie ścieków wy
lewanych przez mieszkańców ulic 
1 Maja, części Ogrodowej i Rogo- 
dzińskiego na ulicę, chuligańskich 
wybryków w mieście oraz obrośnię
tych drzew i pozarastanych chodni
ków. Radny Józef Łusiaczyk żalił się 
na dziury w jezdniach, a radny Piotr 
Czekała po raz kolejny w imieniu 
mieszkańców wsi Babiak domaga! 
się zabezpieczenia wodociągu przed 
mrozami.

Po zgłoszeniu interpelacji i wnios
ków radni przegłosowali zmiany 
w budżecie (10 tys. na pomoc dla 
powodzian, 3 tys. na paliwo dla poli
cji, 1,5 tys. zł na remont budynku po 
byłej szkole w Kiszewach), po czym 
zajęli się wnioskiem, w którym Ko
misja Rolnictwa Rozwoju Gospodar
czego, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska proponowała 
sprzedaż działek na Os. Młodych,

dotychczas przeznaczonych pod plac 
rekreacyjno-wypoczynkowy. Radna 
Jadwiga Poprawska działania Komi
sji skomentowała: —Zbulwersowało 
mnie, że Komisja Rolnictwa na pod
stawie ośmiu podpisów mieszkańców 
Osiedla podejmuje decyzje i przed
kłada wniosek Radzie. Pozostałym 
mieszkańcom taki plac jest potrzebny. 
W glosowaniu radni jednogłośnie 
opowiedzieli się za pozostawieniem 
placu i przeznaczeniem go na zieleń 
miejską.

Następnie Rada określiła granice 
obwodów wyborczych (takie same, 
jak w wyborach parlamentarnych 
w 1993 roku) i zajęła się kontrower
syjną sprawą handlu przez obcokrajo
wców na targowisku. Jakiś czas temu, 
grupa tuliszkowskich handlowców 
zwróciła się do Zarządu Miasta 
o ograniczenie lub zakaz handlu 
przez obcokrajowców. Radni nie po
trafili opowiedzieć się po którejś ze

stron, padały tylko pojedyncze głosy 
Mariana Gryta: —Gmina powinna 
bronić interesów swoich mieszkań
ców i Ryszarda Rządkowskiego: 
—Jak jest demokracja, to demokra
cja. Wolny handel. Ostatecznie przy
jęto propozycję Komisji Rolnictwa, 
aby najpierw zapoznać się, jak Rada 
Miejska Turku rozwiązała ten prob
lem, a burmistrz Gradecki zobowią
zał się zobligowć policję, aby częś
ciej kontrolowała zezwolenia na han
del.

Pod koniec obrad radni ustalili 
ceny za odprowadzanie ścieków do 
oczyszczalni - 0,80 zl za metr sześ
cienny od gospodarstwa domowego, 
0,90 zl od instytucji i 1,20 za ścieki 
dowożone.

To wszystko - utrzymanie porząd
ku i czystości w gminie, chuligańskie 
wybryki młodzieży wracającej z dys
kotek czy handel przez obcokrajow
ców na targowisku - jest powtórze
niem turkowskich realiów. Co 
w Turku już było i mamy za sobą, 
Tuliszków przechodzi dopiero teraz. 
Pozostaje mieć nadzieję, że władze 
miasteczka rozwiązując swoje prob
lemy i korzystając z rozwiązań więk
szych miast, nie będą popełniać ta
kich samych błędów.

Anna Zawadka
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"“Jewódzka Wystawa Koni 
“rku, przerodziła się 

'Kin dwyborczy miting poli- 
i i j -  Kandydaci na posłów 
Jtorów  serwowali darmowe 
i 3  książki, a także ulotki 
n,nego rodzaju gadżety, 

i ystawę otworzył burmistrz 
J SM°f Nowak. Wzięli w niej 

głównie hodowcy z rejonu 
liwskiego. Do konkursu sta- 
tk P'ęć ogierów i około 30 
L 1' Nagród fundowanych 
^kandydatów do parlamentu, 

'firmy (nie tylko zajmują- 
Usługą rolnictwa) było tak 

i U’*e nieomal wszystkie konie 
ijuj Właściciele zostali obdaro-

tję J ię c e j nagród zebrały ko- 
c j  stadniny Marcina Klim- 
k z Turku. Za najpiękniej
s i  i;no; jego ogiera Libellusa 

W  'dyora. Wysoko oceniono 
t i l i j  konie panów Orligóry 
W Zewka, Rybaka z Wrzącej 

i Starowąsa z Krwon. 
i rJa^ntowano również koni- 
i%Vch ras: hucuły i koniki 

,e- Szczególnie podobały się 
, z Zaprzęgów i konkurs sko- 

Jit^których wziął udział Mar- 
Slt a z Turku, dosiadający 
W  1 hodowli Marcina Klim- 

Cza. (art)

Wystawa kandydatów

Marcin Klimkiewicz z nagrodzoną klaczą
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Xhity;a w rejonie turk- 
°'vskim już się roz- 
Poczty. Opóźniają 

ak wciąż powraca- 
\  °Pady deszczu. Zda- 

inż. Krzysztofa

sze kombajny, ale z powo
du zwiększonej wilgotno
ści słomy, często ulegają 
awariom.

Niższe zapowiadają się 
również zbiory ziemnia

dniach, nie nadają się do 
spożycia. Agronomowie 
radzą aby przy zakupie 
zwracać uwagę na ich wy
gląd. Te, na których wy
stępują niewielkie, białeV ‘ Ł"  i u £ , j f o ^ i u t a  iu v v i j t iu z ,  z /u iw i  j  ----- t j : — j  t

Hniejsze zbiory
z Ośrodka Do- ków. Nie dość, że obsa- punkciki nie nadają się''Rtu ~‘ia 2 Ośrodka Do- 

ylęjJa Rolniczego w Ko- 
' k>- tegoroczne zbiory

U *
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^ ______ ____ _
niższe od ubie- 

CJnycho 10 do 15%. 
jUż snopowią- 

2yto, zaczyna po- 
w ustawionych na 

S  kopkach. Jeszcze
k P la ^ y tu a c j a  P a n u jCH C tacjach pszenży- 
'  Poie P°rasta na pniu. 

e Ujechały pierw-

vH l 1997

ków. Nie dość, że obsa
dzono nimi mniejszy, niż 
w poprzednich latach are
ał, to na dodatek na niżej 
położonych terenach, 
gdzie gleby przesiąknięte 
sąwodąjak gąbka, zaczy
nają gnić. Rolnicy w pier
wszej kolejności wykopu
ją  je właśnie na tych po
lach. Kupujący ziemniaki 
konsumpcyjne narzeka
j ą  że po dwóch, trzech

punkciki nie nadają się 
do przechowywania.

Znacznie lepiej prezen
tują się uprawy buraków 
cukrowych. Specjaliści 
uważają że nie będzie ich 
mniej niż w roku ubieg
łym. Mogą mieć jedynie 
mniejszą zawartość cuk
ru. Niektóre plantacje są  
porażone, ale wpłynęła na 
to najprawdopodobniej 
zła jakość nasion, (art)

Echo Turku

O środek Zdrow ia w To- 
karach, mieści się w da
wnej siedzibie G rom a

dzkiej Rady Narodowej. O sta
tni kapitalny rem ont, przepro
wadzono tam  w 1981 roku.

Remont
ośrodka

W  tym  roku władze sam orzą
dow e gm iny Kawęczyn zdecy
dow ały o wym ianie w budynku 
stolarki okiennej i drzwiowej 
oraz o rem oncie sanitariatów. 
Do przetargu przystąpiły trzy 
firmy. K om isja przetargow a 
w ybrała ofertę pryywatnej fir
my z Obrzębiny, która zobo
wiązała się zakończyć roboty 
do 25 sierpnia tego roku za 52 
tys. zł. (art)

1

— O, zaraz pani pokażę, tu 
wpadł zając i już nie wyszedł, 
taki tu szlam (...) Od tego smro
du nawet krowy się cofają i wo
lą  nie podchodzić (...) Nam  
wszystkie kaczki się potruły! - 
żalą się mieszkańcy Russocic 
w gminie Władysławów.

Ścieki dla 
Russocic
Sprawcą tego wszystkiego jest 

rów płynący przez łąki w Rus- 
socicach i odprowadzający oczy
szczone ścieki z oczyszczalni we 
Władysławowie. Jadwiga Wolak 
i Zbigniew Bartosik mówią: 
—Gdy byliśmy radnymi, nie zga
dzaliśmy się na podłączanie do 
rowu oczyszczalni. To był rów 
tylko na deszczówkę, nie na ście
ki. Po podłączeniu oczyszczalni, 
wójt Kasprzak nadal mówił, że 
rowem płynie czysta woda, do 
picia. To my przynieśliśmy mu 
kiedyś tej wody w szklance, żeby 
się napił. Nie chciał...

Obecny radny z Russocic, 
Krzysztof Zając, podczas obrad 
sesji, kilkakrotnie zgłaszał w tej 
sprawie interpelacje do Zarządu 
Gminy. Bez skutku. Na dodatek 
okazało się, że woda z rowu 
będzie wpływać do mającego 
powstać zbiornika wodnego. 
—Jak to - mówią mieszkańcy - 
przecież tam nikt nie będzie się 
chciał kąpać!

Problem stanowi także zawy
żone przejście odpływu wody 
z rowu pod wiaduktem kolejo
wym. Powoduje to, że woda pły
nie bardzo powoli. Właściciele 
łąk, przez które przepływa, nie 
przypominają sobie, kiedy ostat
nio był czyszczony. Opowiadają 
różne historie związane z ro
wem: —Kilka razy trzeba było 
wyciągać z niego psy, które nie 
mogły same wyjść z mułu. Hen
ryk i Maria Mżywa stracili około 
czterdziestu kaczek, Jan Mazu
rek jest szczęściarzem - jemu 
udało się uratować chorą krowę, 
która napiła się wody z rowu. Po 
takich doświadczeniach, niektó
rzy rolnicy ogrodzili rów na swo
ich łąkach. Wszyscy już teraz 
martwią się, co będzie za dwa, 
trzy lata, gdy całkowicie wyeks
ploatuje się oczyszczalnia kon
tenerowa, a nie będzie jeszcze 
nowej. Ktoś podpowiada: 
— Wtedy wjedziemy i zasypiemy 
rów.

Rolnicy z Russocic solidarnie 
doszli do wniosku, że trzeba coś 
z tym zrobić. W lipcu skierowali 
do Wojewódzkiego Inspektoratu 
Ochrony Środowiska prośbę,
0 skontrolowanie wody płynącej 
przez Russocice.

Wójt Marian Gryt zapytany, 
jak Urząd ma zamiar rozwiązać 
problem rowu odpowiedział: 
—Doszło do mnie pismo WIOS
1 rów jest właśnie oczyszczany. 
Z  powodu zawyżonego progu 
pod wiaduktem kolejowym, na 
tym odcinku zostanie zmieniony 
jego dotychczasowy bieg. Poza 
tym wdrożona została procedura 
w sprawie budowy nowej oczysz
czalni ścieków, ale nie mamy 
jeszcze wypracowanych założeń 
programowych co do je j typu 
i lokalizacji.

Oczyszczenie rowu nie ozna
cza, że będzie w nim płynęła 
czysta woda. Nadal będą to ście
ki z oczyszczalni.

Anna Zawadka
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Pomoc powodzianom k  Pomoc powodzianom d r  Pomoc powodzianom
cd ze str. 1

Malanów
Koordynacją akcji niesienia pomocy 

powodzianom zajmuje się Gminny Oś
rodek Pomocy Społecznej. Nawiązano 
już kontakt z wsią Januszkowice w gmi
nie Zdzieszowice, dokąd zawieziono 
3 tys. zł od Zarządu Gminy i 1 tys,. zł od 
Rady Parafialnej. Za otrzymane pienią
dze, tamtejsi rolnicy kupili paszę dla 
zwierząt. Zawieziono również napoje po
darowane przez rozlewnię wód gazowa
nych z Malanowa. Zbiórka pieniędzy 
trwa nadal. Z ostatnich informacji wyni
ka, że zebrano ponad 16 tys. zl w tym 6,5 
tys. przez malanowską parafię. Również 
tutaj rolnicy deklarują po żniwach pomoc 
w naturze.

się Gminny Ośrodek Pomocy Społecz
nej.

Brudzew
Powołano siedmioosobowy komitet, 

organizujący akcję pomocy powodzia
nom. Zarząd Gminy podjął uchwalę 
o przekazaniu 5 tys. zł, za które kupiona

Dobrej zaapelował do mieszkańców 
miasta i gminy o dalszą pomoc dla 
Dąbrowy, szczególnie w postaci ziem
niaków i zboża. Pomocą objęto również 
miejscowych powodzian z przysiółka 
Nerki dokąd zawieziono słomę i siano. 
Akcję koordynuje Miejsko— Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej.

Gmina - gminie
Turek gmina

Postanowiono, że zebrane pieniądze 
przekazywane będą potrzebującym za 
pośrednictwem Izby Rolniczej w woje
wództwie legnickim. Na najbliższej se
sji Rady Gminy podjęta zostanie decyzja 
o przelaniu na rzecz powodzian 10 tys. 
zł. z budżetu gminy. Jako pierwsi zbiór
kę pieniędzy przeprowadzili mieszkań
cy Kalinowej.

Kawęczyn
Nawiązano kontakt z gminą Bierawa, 

w województwie opolskim. W najbliż
szym czasie zostanie tam wysiany trans
port z paszą, pościelą, odzieżą i środ
kami czystości. Zbiórką darów zajmuje

zostanie pasza dla zwierząt hodowla
nych.

Władysławów
Przeprowadzono zbiórkę we wszyst

kich 19 sołectwach gminy. Zebrano 16 
tys. zł. Gmina dołożyła z rezerwy budże
towej kolejne 7,5 tys. zł. Pomoc tą skiero
wano do gminy Dobrzeń Wielki, w której 
5000 spośród 13000 mieszkańców ucier
piało wskutek powodzi. Zawieziono tam 
również trzytonowy transport żywności, 
odzieży, napojów, pościeli itp.

Dobra

Świnice Warckie

Zebrano 6,5 tony ziemniaków, 4 tony 
zboża, 1.010 zł, 325 bochenków chleba, 
72 kg. wędlin i 516 butelek wody pitnej. 
Pomoc rzeczowa została skierowana do 
gminy Dąbrowa w województwie opols
kim, a finansową wpłacono na konto 
akcji „Rolnicy —  rolnikom” . Burmistrz

Ogłoszona została zbiórka darów. Rol
nicy z tej najbardziej poszkodowanej 
w wyniku powodzi - gminy rejonu turkow- 
skiego, czekają na zakończenie zbiorów. 
W świnickiej parafii zebrano 3 tys. zł.

Przykona
Mieszkańcy Smulska przekazali 

transport siana powodzianom z gminy 
Pyzdry, a mieszkańcy Ewinowa rolni
kom z woj. opolskiego. Odbyło się 
spotkanie z sołtysami, podczas którego 
omówiono formy pomocy. Sołectwa 
Psary i Gąsin zadeklarowały już siano 
i zboże. Kolejne spotkanie z sołtysami 
odbędzie się 20 sierpnia. Po powrocie 
wójta z urlopu zbierze się Zarząd Gmi
ny, by podjąć decyzję o ewentualnej 
pomocy finansowej z budżetu gminy.

(art)

Rolnicy, Mieszkań?
• /

K onińska Izba Rolnicza apG 
do rolników, mieszkańców 21 
konińskiej o ofiarność na 12 
rolników  poszkodowanych r. 
powódź. Uznając potrzeb? n‘e 
nia pom ocy wychodzimy z Pr° t 
zycją skierow aną do roh11̂  
i m ieszkańców w ojew ództw a 
nińskiego o udzielenie ponI J 
materialnej i rzeczowej. L*cZl , £j 
ofiarność społeczności r0 . ^  
zw racam y się do sołtysów * 
nych o  pomoc w zbiórce śr°“G 
pieniężnych na zakup pasz, 1 
i zwierząt. Pom oc rz eczo w a  a \  
lana będzie p o sz k o d o w a n y ^  
nikom  z w ojew ództw a kon^  , 
go oraz w ojew ództw a legni<j% 
przy koordynacji Legnickiej 
Rolniczej. . pj

W płaty dokonywać prosto1- ■ 
konto Konińskiej Izby RohjJLjj! 
Polski Bank Inwestycyjny ODj, 
Konin nr 19801140-55781/2/uv 
2-111 pomoc dla powodzian-

Zarząd 1?! 
Rolniczej w

>1

■0

Tona pszenicy
Na wniosek wojewody, 19 gmin 

z konińskiego dotkniętych klęską po
wodzi, zostało um ieszczonych na w y
kazie kwalifikującym  do pomocy 
w naturze lub ekw iw alencie pienięż
nym. Za 1 ha zalanych użytków  rol
nych, w łaściciele gospodarstw  rol
nych oraz osoby prow adzące działy 
specjalne produkcji rolnej, mogą 
otrzym ać 1 tonę pszenicy lub jej 
rów nowartość w wysokości 460 zł.

Pow ołano już kom isje gminne, które 
przystąpiły do oceny i w eryfikacji 
wniosków składanych przez rolników 
oraz dokonują ustalenia szkód w upra
wach. Jak się dow iedzieliśm y w jed 
nej z poszkodow anych gmin, pomoc 
należeć się będzie rów nież rolnikom , 
którym  zalało uprawy na międzywa- 
łach. Tym czasem  władze centralne 
jedynie gm inę Świnice W arckie uzna
ły w rejonie turkow skim  za dotkniętą 
powodzią. (a r t)

Konta, na które można wpłacać 
pieniądze na pomoc dla powodzian

Polski Czerwony Krzyż
WBK S.A. o / Konin 10901199-534-128-00-0 z dopiskiem „Pomoc dla powodzian” .

NSZZ „Solidarność”
PKO o/Konin 10202746-1733-270-1-111 „Pomoc powodzianom”

Ruch Odbudowy Polski
PBK S.A. VIII oddział Warszawa 1110103-701460-2720-5-79 „Pomoc dla powodzian” 

Urząd Gminy w Malanowie
BS Malanów 85570009-53093-38-7-00 „Gmina powodzianom”

Urząd Miejski w Turku
WBK S.A. o / Turek 10901229-1137128-2000-8 „Turek dla powodzian”

Urząd Gminy i Miasta w Tuliszkowie 
BS Tuliszków 264-27005-1

W pozostałych gminach rejonu turkowskiego, pieniądze można wpłacać bezpośrednio 
w kasach urzędów gminnych.

SPRZEDAŻ MEBLI SKLEPc )\VYGI
-  lady , g a b lo ty  o raz  reg a ły  sk le p o w e , m a g a z y n o w e , 

p iw n ic z n e  i g a rażo w e ,
- w agi sk le p o w e  C w  tym  e le k tro n ic z n e )
- m e tk o w n tce
- k o sz e  d ru c ian e  sto jące  i p o d w ie sz a n e , k raty  śc ien n e ,
- a so rty m e n to w e  tabliczki c e n o w e  I in form acyjne ,
- kosze plastikowe do mięsa, owoców t warzyw,
- k a se tk i d o  p ien ięd zy , w k ła d y  d o  b ilo n u ,
- k a sy  fiskalne,
- urządzenia chłodzące

R A T Y  ! K o ło . u l. 3  Maja 106 . te ł. 72  3~ 08  
c z y n n e  1 0 .0 0  1 8 .0 0 ( w s o b o t y  p o  u z g o d n ie n iu )

W TURKU, UL. KOLSKA SZOSA 2'3
S P W A Ź  ĄNAOGtASZA P IS E M N I  O FERTO W Y PRZETA RG  

W YM IEN IO N YCH  N IER U C H O M O ŚC I:

-SKLEP Z DZIAŁKĄ 0  PO W. 0 ,0 6 1 2  HA, NR GE0D. 
POSIADAJĄCĄ URZĄDZONĄ KSIĘGĘ WIECZYSTĄ KW NR 2 ć  
POŁOŻONĄ W TURKU UL. KOLSKA SZOSA 19. CENA WYWOŁA W  
2 0 0 .0 0 0 ,0 0  ZŁ. .

3# i;
I  326  / 2  POSIADAJĄCĄ URZĄDZONĄ KSIĘGĘ WIECZYSTĄ NR

-MAGAZYN Z DZIAŁKĄ 0  P0W. 0 ,1 0 4 9  HA, NR GE0D. ^ . d
IR I - i

POŁOŻONĄ W TURKU UL. KOLSKA SZOSA 2 8  /  OBECNIE 'W
ZAKŁAD PRODUKCJI ZABAWEK P0LTI / .  CENA WYWOŁA1 $  
2 0 0 .0 0 0 ,0 0  ZŁ.

P IS E M N E  O FER TY W  ZA M K N IĘTYC H  K O PER TA C H  Z  D O P l f l  
„PRZETARG" N A LEŻY S K Ł A D A Ć  W  S E K R E T A R IA C IE  SPÓ ŁD ZIELŃ  
DNIA 2 3 .0 8 .1 9 9 7  R.

W A D IU M  W  W YSO KO ŚCI 10%  CEN Y W YW OŁAW CZEJ N ALEŻY W  
W  K A S IE  SPÓ ŁD ZIELN I N A JP Ó Ź N IEJ DO DNIA 2 5 .0 8 .1 9 9 7  R.

K O M IS Y JN E  O TW A R C IE K O P ER T  I  W YBÓR O FEREN TA N A STĄ P I ^  
2 6 .0 8 .9 7  0  G0DZ. 9 - E J  W  B IU R Z E  SPÓŁDZIELN I.

W PŁACO N E W A D IU M  ZALICZA S IĘ  NA PO CZET CEN Y ^  
O FEREN TO W I W YG RYW A JĄ CEM U  PRZETARG, A PO ZOSTAŁYM  W  S A  
ZW RÓ CO N E W  D N IU  W YBORU O FEREN TA . W A D IU M  PRZEPA D A  N f l f f f l  
SPR ZED A JĄ C EG O , J E Ś L I  W YGRYW AJĄ CY PRZETA RG  UCHYLA ®  
ZAW ARCIA UMOW Y, N IE  PRZYSTĄ P! DO A K TU  NOTARIALNEGO.

D O D A TKO W E IN F O R M A C JE  M OŻNA U ZYSKA Ć W  B IU R Z E  S P Ó Ł D Z 0 U  
TELEFONICZNIE POD NR (0 -6 3 )  7 8 -4 3 -3 0  WEW. 3 0 3  OD
7 .0 0 -1 5 .0 0 .
SPÓ ŁDZIELN IA ZASTRZEGA S O B IE  PRA W O  UN IEW AŻN IEN IA W  
W  CA ŁO ŚCI O D STĄ PIEN IA  OD PRZETA RG U  B E Z  PO DAN IA P ? $ CL
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^gotowie ratunkowe z Łęczycy odmówiło przyjazdu do 
^czyzny, który zasłabł w zachrystii kościoła w Grodzisku 
^ Świnice Warckie. Dopiero po długich przekonywaniach 
"'terwencji księdza proboszcza wysłano karetkę. Kiedy dotarła 
 ̂miejsce, mężczyzna już nie żył.

IKto ma leczyć
■ kilkadziesiąt lat chorzy z gmi- 
' wmice W arckie byli obsługiwani 
a szpital i pogotowie ratunkowe 
(J^ycy. W lipcu tego roku wydział 
tpi'Vla Urzędu Wojewódzkiego 
Ł°cktt zabronił obsługi mieszkań- 
^ el gminy. Rozmowy prowadzone 
L Władze samorządowe Świnic 
J ew°dę konińskiego nie przyniosły 

. Zas rezultatu, a niejasne przepi- 
J 1! się dowolnie interpretować.
^  niem Jacka Szewczyka, lekarza 
{ ^ k a  Zdrowia w Świnicach, dąży 

te8o, aby pacjentów z tej gminy

obsługiwał szpital w Turku. Wiele 
(głównie odległość) przemawia jednak 
za Łęczycą. Na razie dzięki uprzejmo
ści dyrektora szpitala, pacjenci mogą 
być nadal do niego kierowani, ale 
w każdej chwili wojewoda płocki może 
zabronić ich przyjmowania. Wójt Sta
nisław Milczarek powiedział, że do 
czasu wyjaśnienia sprawy, pogotwie 
ratunkowe w Turku ma tak zorganizo
wać pracę, aby mieszkańcy tej najbar
dziej odległej od Turku gminy naszego 
rejonu nie ucierpieli z powodu decyzji 
władz województwa płockiego. Rada

Gminy zdecydowała się złożyć skargę 
do Ministerstwa Zdrowia.

Podczas sesji Rady Gminy w Świni
cach, radny Dudka zaproponował, że
by wziąć kije, jechać do Konina i obić 
odpowiedzialnych za tę sytuację. Jego 
zdaniem, pieniądze otrzymywane na 
leczenie mieszkańców ich gminy po
winny być przekazywane do Płocka. 
Dostało się też urzędnikom central
nym, którzy zdaniem radnego Dudki 
zakładają konta za granicą, rozbijają 
się, a oni w Świnicach cierpią. Padła 
też propozycja, żeby przenieść gminę 
do płockiego.

Mieszkańcy Świnic chcą się leczyć 
w Łęczycy i nic w tym dziwnego. Od 
tego miasta dzieli ich zaledwie 20 km, 
a od Turku 40 km. Poza tym związani są 
z tamtejszym szpitalem i przychodniami 
od wielu lat. Liczy się też czas przyjaz
du karetki pogotowia, która z Turku 
musi pokonać dwukrotnie dłuższą tra
sę. Urzędnicze przepychanki trwają 
i nic nie wskazuje, na to, aby się szybko 
skończyły. Ile jeszcze osób znajdzie się 
w podobnej sytuacji jak zmarły w Gro
dzisku ? (art)
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nocy z 30 na 31 lipca dwaj 
'Mężczyźni włamali się do sklepu spo- 

jl tywczego w Kaczkach Mostowych, 
drzwi i zabrali się do wyku-

ragnieni 
Podzieje

| tą .
kSj 0 Wyczerpująca, a chłopakom 
'< ^ c h c ia ło .  Postanowili nie cze- 
k  efekt końcowy i przez kratę 
ipijWli kilkanaście butelek piwa. 
Yy p? i ponownie przystąpili do 

hwilę Potem nadjechał poli- 
^i Kp"°h który zauważył wyłamane 
V ^ ‘estety, włamywacze byli szy- 

resztę butelek z piwem 
W P°'a’ ginąc w zbożu. Polic- 

rcy. | P°?.ostały tylko ich narzędzia 
wiertarka, trzy worki, torba 

Wlczki. MT
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D K O A V
^an ia , kradzieże, bójki

> 20 na 21 lipca na ul.
A g o  ła m a n o  się do fiata 126p, 
i£ , .  skradziono radio, apteczkę, 

'^ei 6 wyposażenie samochodu, 
'J C an°ści 80 zł.

z 21 na 22 lipca na ul. 
cWo Z terenu prywatnej posesji 
^ 0^ w er górski „Jaguar” , war- 
il ’
7S(.j y * 22 na 23 lipca na ul.

"damano się do poloneza, 
Sci .^kradziono radioodtwarzacz

K 0 a-
i v aWslt-Z ^  ma ^  lipca na ul. 
T  C e8°  dokonano włamania do 
C!'PanZyWcze8° ’ sk;'d skradziono 

P|erosy, słodycze i konserwy 
ip i it ,  art ości 3.000 zł. Sprawcy 

°sta*‘ ustaleni.
Wł  ̂na  ̂ sierpnia dokonano 

‘ l‘atieamań do mieszkań na uli-
erC‘Wskiego, Kruszyńskiego

VU l  1997

Zabiła siebie 
i dziecko

W  Stanisławie (gm. Kawęczyn) 
około godz. 19 .00 , wykorzystując 
nieobecność domowników, spodzie
wająca się dziecka 26-letnia Ag
nieszka D. powiesiła się w garażu. 
Godzinę później została znaleziona 
przez swojego męża.

Nieznane są przyczyny, dla których 
młoda kobieta, przyszła matka mogła 
popełnić samobójstwo. W  październi
ku ubiegłego roku wyszła za mąż, była 
w siódmym miesiącu ciąży. Policja 
podejrzewa, że Agnieszka D. popełniła 
samobójstwo po informacji o stanie 
zdrowia mającego się urodzić dziecka.

MT

W nocy z 31 lipca na 1 sierpnia bracia 
G. włamali się do sklepu spożywczego 
„Filipinki” . Wzięli trochę wódki, papie
rosów, zapalniczki i inne produkty, na 
łączną kwotę 586,80 zł.

Zgubiła ich 
zachłanność

Widocznie następnego dnia doszli do 
wniosku, że to mało, skoro w nocy (z 
1 na 2 lipca) znów „odwiedzili”  ten 
sklep. Niestety, mieli pecha. Przejeż
dżający patrol policyjny zauważył roz
bitą szybę, a trochę dalej dwóch ucie
kających mężczyzn. Ponieważ spraw
cy włamania chcieli zbiec między blo
ki, wezwano następny patrol. Zatrzy
mani bracia mieli przy sobie skradzio
ne przedmioty, nie pozostało im więc 
nic innego, jak  tylko przyznać się do 
winy. MT

i gen. Maczka. Skradziono sprzęt RTV, 
biżuterię, alkohol, skóry wyprawione 
i inne przedmioty. Łączne straty oszaco
wano na 7.000 zł.

REJON
W nocy z 19 na 20 lipca w Rus- 

socicach z niezamkniętego garażu skra
dziono motorower „Simson”  wartości 
850 zł.

W nocy z 25 na 25 lipca zanotowano 
trzy zdarzenia:

-w Podłużycach (gm. Brudzew), wy
bijając otwór w ścianie, włamano się do 
sklepu spożywczego, z którego skra
dziono wódkę, wino, papierosy i konser
wy. Straty oszacowano na kwotę 3.000 
zł.

-w Janiszewie (gm. Brudzew), wła
mano się do garażu, z którego skradzio
no dwa koła samochodowe, akumulator 
i kosiarkę ogrodową, o łącznej wartości 
1.200 zł.

-w Posoce (gm. Przykona), dokona
no włamania do sklepu spożywczego, 
z którego skradziono alkohol, papierosy 
i konserwy wartości 4.000 zł.

W lipcu w Młynach Piekarskich 
i Strachocicach (gm. Dobra) z napo
wietrznej linii niskiego napięcia skra
dziono ok. 3.300 metrów przewodu alu
miniowego wartości 4.200 zł.

Wypadki

1 sierpn ia  ok. godz. 18.40 w Ku
nach (gm. W ładysław ów), nieletni 
kierujący motorowerem na prostym

odcinku drogi, wjechał na lewy pas 
i zderzył się z prawidłowo jadącym 
innym motorowerem. Sprawca wypad
ku z obrażeniami ciała przewieziony 
został na Oddział Chirurgii Dziecięcej 
w Szpitalu W ojewódzkim w Koninie.

5 sierpnia ok. godz. 12.45 w Turku 
na Os. W yzwolenia kierujący fiatem 
126p nie zachował należytych środków 
ostrożności w strefie zamieszkania 
i potrącił 12-letniego chłopca. Dziecko 
przewiezione zostało do szpitala 
w Turku.

Tego samego dnia ok. godz. 18.00 
w Ciechowie (gm. Brudzew), kierują
cy fiatem 126p na prostym odcinku 
drogi stracił panowanie nad pojazdem, 
wpadł do rowu, a następnie uderzył 
w betonowy płot. Pasażerka fiata z ob
rażeniami ciała przewieziona została 
do szpitala w Turku.

6 sierpnia ok. godz. 14.55 w Turku, 
na skrzyżowaniu ulic Gorzelnianej 
i Ogrodowej kierująca fiatem punto 
podczas skręcania w lewo, zajechała 
drogę jadącem u z przeciwka fiatowi 
tipo, doprowadzając do zderzenia. Ob
rażeń ciała doznała kierująca punto 
i przewieziona została do szpitala 
w Turku.

W okresie od 1 do 7 sierpnia 
policja zatrzymała 3 prawa jazdy. 
Odnotowano 6 kolizji: Turek - 2, gm. 
Kawęczyn - 1, gm. Tuliszków -1 , gm. 
Uniejów - 2. Promilowi rekordziści: 
3,05 promila - kierowca fiata 126p 
zatrzymany w M alanowie i 2,76 pro-
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Producent i eksporter 
wyrobów metalowych 

zatrudni od zaraz 
mężczyznę 

do pełnienia odpraw 
celnych i obsługi 

banku, z samochodem 
i znajomością obsługi 

komputera.
Tel.

(0-61) 75-128-87 
i 76-666-37

' s '{iwa uvi

1. Kupię działkę 
budowlaną ewentualnie 
dom do rozbiórki
w centrum Turku.

2. Kupię działkę 
przemysłową uzbrojoną 
w Turku lub na 
obrzeżach miasta.
Działka może być 
częściowo zabudowana.

Tel. 78-47-49

TELEFON ZAUFANIA 988 
od poniedziałku do piątku 
w godz. od 17.00 • 19.00.

mila - kierowca jelcza zatrzymany 
w Turku.

Pożary

25 lipca w Turku straż pożarna 
interweniowała trzy razy:

-na ul. W yszyńskiego zapaliła się 
syrena, którą właściciel ciął na części.

-także na ul W yszyńskiego w mie
szkaniu zapalił się garnek z obiadem. 
Straty wyniosły 50 zł,

-na ul. Szerokiej podpalony został 
śmietnik należący do PGKiM.

29 lipca w Chrząblicach (gm. Bru
dzew) zapalił się pył węglowy na 
nasypie kolejowym. Prawdopodobnie 
przyczyną pożaru było rozgrzanie się 
układu hamulcowego przejeżdżającej 
tamtędy kolejki. Strat nie zanotowano.

30 lipca w Dziewiątce (gm. Kawę
czyn) paliła się szopa drewniana kryta 
papą. Przyczyną powstania pożaru by
ło niewygaszenie zarzewia z pieca 
chlebowego. Straty wyniosły 500 zł.

31 lipca w Kawiatkowie (gm. Bru
dzew) spaliła się słoma na przyczepie 
ciągnikowej. Przyczyną powstania po
żaru było zahaczenie słomą o przewód 
elektryczny podczas transportu, w wy
niku czego powstało zwarcie. Straty 
wyniosły 5.000 zł.

Ponadto 30 lipca straż pożarna bra
ła udział w usuwaniu skutków wypad
ku drogowego na ul. Kaliskiej.
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Jerzy Gajewski, jest jednym z bardziej cenionych kierowców Wojewódzkiej Kolumny nie mogłem podjechać pod  klatkę do ciężko chow
„ „ __. c _______ ________ -  . . .  t . —i . . .  i/ __ ź . i __n  .. .  . ___ i i i_ Ł ____■_»» pacjenta. Choć sygnał miałem włączony cal) L-fTransportu Sanitarnego w Turku. Karetką jeździ już 12 lat w tym I I lat „erką r sygnał i cłączony

nikt z właścicieli samochodów nie pojawił się<iih)

—  Od ilu lat jeźdz i Pan zaw odow o?
—  Od 21. Zaczynałem w 1976 roku jako  kierow

ca, a zarazem asystent operatora w łódzkiej Wytwó
rni Filmów Oświatowych.

—  Było to bardzo ciekaw e zajęcie. D laczego  
Pan z n iego zrezygnow ał?

—  Ożeniłem się i poszedłem za żoną do Turku. 
Tutaj zacząłem jeździć  najpierw w lecznictwie ot
wartym, a po roku przeszedłem na karetkę reanima
cyjną.

—  Taka praca jest w yjątkow o stresująca.
—  To prawda. Po dwóch wyjazdach 

chciałem zrezygnować. Powodem był p e 
wien pacjent, który wszedł do karetki na 
własnych nogach, a w środku stracił przyto
mność. Reanimacja trwała 45 minut, pac
jen t przeżył, ale ja  miałem ju ż  tego dość. Dyrektor 
przekonał mnie jednak, że nie powinienem tak 
szybko poddawać się. Z  czasem przyzwyczaiłem się 
i pracuję do dziś. Zresztą dramatyczne sytuacje nie 
zdażają się aż tak często. Niejednokrotnie wzywają 
nas do nieprzytomnego człowieka, jedziem y kilka
dziesiąt kilometrów, a na miejscu okazuje się, że 
delikwent je s t po  prostu pijany.

—  C zy były takie dyżury, które szczególn ie  
P an zapam iętał?

—  Jednym z takich dni był ten, kiedy została 
zamordowana katechetka w Galewie. Ledwie zdąży
liśmy ją  przywieźć, a był to nasz pierwszy tego dnia 
wyjazd, wezwano nas do młodego mężczyzny, u któ
rego lekarz stwierdził zgon. Trzeci wyjazd i znów  
wypadek śmiertelny. Gotów ju ż  byłem uwierzyć, że 
nasz zespół przynosi pecha. Na szczęście pozostała 
część dyżuru była w miarę spokojna. Innym razem 
pojechaliśmy do Smulska, gdzie citroen zderzył się 
z fia tem  126p. Zobaczyłem, -że jedna z pasażerek 
malucha żyje. Próbując się do niej dostać wyrwałem  
drzwi. Wówczas doskoczyli do mnie gapie z pretens
jami, czemu niszczę samochód. Zachowanie ich było 
szokujące, ponieważ z fiacika pozostała tylko kupa 
pogiętej blachy.

—  Ile godzin  trw a dyżur w pogotow iu?
—  Teoretycznie 12 godzin, ale praktycznie 13 

i więcej. Do pracy przychodzimy prędzej, aby kolega 
nie musiał np. pó ł godziny przed końcem dyżuru 
jechać gdzieś na drugi kraniec regionu. Nie zawsze 
się to jednak udaje. Praca w pogotowiu wymaga 
wielu poświęceń. Niedziele i święta są dla nas 
normalnymi dniami pracy. N ie mamy też okreś
lonych czasowo przerw na posiłki. Kiedy dyspozytor 
podaje hasło do wyjazdu, trzeba rzucić wszystko, 
choćby się nawet było w toalecie.

—  Kierowcy karetek jeżdżą wręcz brawurowo.

—  Do Hołowczyca nam daleko, ale kiedy każda 
sekunda decyduje o zdrowiu, a może nawet życiu 
pacjenta, nie ma się co oglądać za siebie. Choć 
musimy jeździć  szybko, to wymagana je st od nas 
duża precyzja. Lekarz i pielęgniarki w „erce” stoją 
nad pacjentem. Dlatego nie można sobie pozwolić 
na gwałtowne hamowanie, bo wszyscy wylądowali
by na podłodze.

—  K aretki są  pojazdam i uprzyw ilejow anym i. 
Jak w stosunku do w as zachow ują  się inni 
użytkow nicy dróg?

odjechać. Problemem są też klatki schodowe p t
vtV

Kierowca karetki

lone wózkami, butami i rowerami. Znoszenie . 
warunkach chorego na noszach, to wyższo s■*!, 
jazdy. Najgorzej je s t w blokach na osiedlu 
kiego. Tam w klatkach od góry do dołu Ul 
pionowe rury. Projektantowi, który to wyMf . 
kazałbym znieść tamtędy na dół pacjentkę vv,̂ |v  
120 kilogramów, czego musieliśmy swego c- 
dokonać. *

—  Ile osób liczy zespół karetki reanimacji1™
—  Trzy osoby z obsługi medycznej i kierom

—  Z którym i lekarzam i jeździ się ’ 'i 
najlepiej?

—  Lubiłem jeździć  z doktor Mor(̂ ^  
która była wyjątkowo opanowana i 
nie zdenerwowała. Dobrze jeździ się r°v ■■
z anastezjologami. Drobne nieporozu"11' 

zdarzają się, ale rzadko.
—  Słyszy się często narzekania na 

oczekiw anie na przyjazd  karetki?
— Podam przykład. Dojazd do centrum Unie] .

a d

od momentu otrzymania karty wyjazdu, trwa ędo\
. „elf

minut. Zanim jednak zgłaszający dodzwonią J ^
pogotowia, dyspozytor przeprowadzi wywi^ u 
którego zależy jak i zespół wyśle, czas prUl , 
karetki ulega wydłużeniu. Poza tym, bietne . 
czekiwanie i zdenerwowanie powodują, że 
dodatkowo dłuży. .. pt

—  Jakim i m arkam i sam ochodów  jeźdź1’ 
w pogotow iu?

................................. .
sobie radzić w trudnym terenie. Teraz jeż/ 1'? 
roenem. Przy nim, poza zmianą oleju i ogum j  
nie potrzeba nic robić. Tyle, że na polnych d> - 
trzeba jeździć  ostrożnie. p

—  C zy zdecydow ałby się Pan na zmiaO? r
cy? p*

—  Po 12 latach poznałem ją  od podszewki- J

—  Przez długie lata nysami, które uleguU ^  
tym awariom. Ich jedyną zaletą było to, że p m ^ j.

czego mogę się spodziewać, tym samym ^  
trudno zdecydować się na je j  zmianę. Rodzinu
przyzwyczaiła się do mojej nieobecności W

Jerzy Gajewski

—  Doświadczeni kierowcy widzą co się dzieje 
przed i za nimi. Kiedy jedzie karetka ustępują drogi. 
M łodzi zdają się być głusi i ślepi. Najgorsi są ci 
z wolkmenami na uszach. Problemem je st też bloko
wanie dojazdów do budynków przez parkujące 
samochody. Pamiętam jak  na ulicy Wyszyńskiego

Jednak gdyby trafiła mi się wyjątkowo att°‘ 
finansowo posada, to kto wie? .jjfi

—  C zym  się Pan zajm uje poza tym , i-e  J 
pan karetką  reanim acyjną?

—  Czytam książki, gazety, oglądam 9 
Spotykam się na bilardzie, przy piw ie z ko leg i 
tych spotkaniach wymieniamy informacje 
temat stanu dróg. Lubię też gotować. Żono N’
że przyrządzam całkiem smaczne potrawy- ^ 4  

rozm aw iał A ndrzej R- ™

Prywatny Gabinet Lekarski z diagnostyką USG GABINET LEKARSKI
Dorota W iesiołek
ginekolog - położnik 

Badania USG
ginekologiczne i położnicze

- sondą dopochwową (badanie wykony
wane z pustym pęcherzem moczowym); 
możliwość oceny bardzo wczesnej ciąży
- sondą przezbrzuszną

K rzysztof W iesiołek
internista

Badania USG narządów jamy 
brzusznej (kobiety i mężczyźni)

ocena wątroby, pęcherzyka żółciowego, 
nerek, trzustki, śledziony, prostaty, 
pęcherza moczowego, aorty brzusznej

Czwartek po 15.30, inne term iny na telefon

M ik is E u s ta th io u
lek, chorób dziecięcych]

O s. M iranda 13, 62-700 Turek, tel. 784-783
5451/E/97

Turek, ul. 6 5 0  lecia 7 / 1 5  
tel. 7 8 -4 6 -0 7  

w torki i p iątk i od 16.00  
p o zo sta łe  dn i na te le fon  

78-45 -50 , w ew . 269
Opieka nad noworodkiem

------------------- -------------------JFtWTTW

Prywatny g a b in e ty

badania USfi. a 

jamy brzusznej i P,er
czynny w dni robo c ie  

od godz.7 .00 ^
Przychodnia Rejon0

ul. Łąkowa 
pokój 205

25 sierpnia w Przychodni Między
zakładowej przy PKS w Turku ul. 
Dworcowa - Hotel PKS
prowadzone będą badania kości - 
oznaczenie gęstości kości apara
tem nowej generacji DTX-200. 
Cena badania 45 zł.
Zapisy codziennie osobiście lub 
telefonicznie pod nr 78-47-50 
wew. 249

Usługi medyczne
Turek, ul. K aliska 63

**■ badania lekarskie wstępne do pracy 
**■ badania okresowe pracowników 

badania na prawo jazdy 
es* badania uczniów do szkół

Koniaki telefoniczny 
7 8 -5 3 -3 0  wew. 353  

codziennie od 8 .0 0 -1 5 .0 0

D  na trasie Świecko - Hanower - 
Bielefeld - Diesburg - Straeln Geldern 

| )  wynajm mikrobusów 
D  wyjazdy okolicznościowe 

(wesela, pogrzeby iłp.)

Tel. (0*63) 78*40*32 
tel. kom. 0 601*29*11*72

B  y y j  y i ®
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W deszczowe i raczej niezbyt upalne lato trudno jest dobrze 
s'? zabawić. Dlatego właściciele dyskoteki „Koloseum” , po
stanowili urządzić bywalcom tego lokalu imprezę inną niż 
%kle. W sobotę, 2 sierpnia odbyła się zabawa pod hasłem 
"Święto lata” .

Letnia dyskoteka
Uczestnicy dyskoteki mogli obej

ść pokaz kolekcji damskiej i męs- 
!ei odzieży, pochodzącej z turkows- 
lch sklepów. Zaprezentowano stroje 
Portowe, kąpielowe, szykowne krea- 
■je wieczorowe, garnitury, buty i bi- 
ler>ę. Jedna z modelek pojawiła się 
aWet w sukience ślubnej i ta prezen- 
ia została przyjęta największymi 

gejami. Podczas pokazu zachwy
c ę  nie tylko gustownymi ubra-

czność dopingow ała przede w szyst
kim ryw alizującym  ze sobą parom, 
a faktycznie było na co popatrzeć. 
Partnerzy popisywali się swoimi 
umiejętnościami w tańcu i rozbiera
niu. Odważni, którzy zdobyli najw ię
kszą liczbę punktów, podczas zam ia
ny na ubrania, nie zawahali się nawet

pokazać bielizny. O dbył się także 
konkurs tańca, który nie został roz
strzygnięty, poniew aż wszyscy jego  
uczestnicy wykazali się dużą znajo
m ością najróżniejszych figur tanecz
nych. Zabaw ić mogły się także osoby, 
które przyszły sam e do dyskoteki. 
M łodzi m ężczyźni ścigali się ze sobą 
w piciu piw a przez sm oczek i w łapa
niu mandarynki z zaw iązanym i oczy
ma. Natom iast dziew czyny musiały 
zjeść na czas ćw iartkę arbuza i ubić 
pianę z jajka. D użym  szczęściarzem  
okazał się m ężczyzna, który w czasie 
krótszym  niż półtorej m inuty odnalazł 
ukryty w dyskotece czek wartości 100 
zł. Po zakończeniu tej części imprezy 
młodzież jeszcze długo baw iła się 
w rytmie muzyki disco i techno.

(K Ł )

*cnt.
"> ale także tymi, którzy je  pre-
°wali. Gdy na salę wchodziły

rjjfelki, m ęska część publiczności
jad a ła  i pokrzykiw ała w idząc
sPaniałe nogi, kiedy pojaw iali się
°dele, dziew czynom  robiło się na

, aWdę gorąco. Nie był to jednak *onf-;0r>iec atrakcji letniego wieczoru.

#
i,,#
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$

4
:

J ś̂ród uczestników dyskoteki 6- 
I dvH 0s°U°we jury wytypowało kan- 
: d° tytułu miss i mistera lata.
fok'Czynią została dziewczyna, 
L°ratak podniosła sukienkę do góry, 
0 P°kazać jak najwięcej nogi. 
^ycięstwie chłopaka lata zadecy- 
a â a dobrze zbudowana i szeroka 
Nie 3 Piecowa, której obwód znacz- 
^  Przekroczył metrową miarę. Nie 

rakło również konkursów. Publi-
Oprócz przystojnych mężczyzn garnitury prezentował także nieco młodszy od 

nich, ale równie przystojny Michałek

Wakacje 
ich marzeń

W tym roku około 130 dzieci w wie
ku od 8-16 lat skorzystało z kolonii 
zorganizowanych przez Zarząd M iej
ski Turkowskiego Towarzystwa Przy
jaciół Dzieci. Młodzi turkowianie od
poczywali w Ciechocinku i na W ęg
rzech. Dla niektórych były to pierwsze 
kolonie w życiu.

W akacje na Węgrzech, w miejsco
wości Tata, spędzało na dwóch tur
nusach 80 dzieci. Kierownikami tych 
kolonii byli: W aldemar Pawlak i Ta
deusz Rabiega. W trakcie wypoczynku 
organizowane były wycieczki (w tym 
nad Balaton, do Budapesztu, W iednia 
itd.) oraz zajęcia sportowe i rekreacyj
ne. Natomiast w Ciechocinku wypo
czywało 51 dzieci. Kierowniczki kolo
nii - Irena M edycka i Mariola Prze- 
spolewska zajmowały się nie tylko 
organizowaniem imprez dla dzieci, ale 
i szukaniem osób, które by sponsoro
wały dodatkowe atrakcje. Dzieci poza 
planowanymi wycieczkami obejrzały 
trwający przez trzy dni I M iędzynaro
dowy Festiwal Piosenki i Kultury Ro
mów, jeździły konno, a w radio Las 
Vegas pozdrawiały swoje rodziny. M i
łą niespodzianką był udział w pro
gramie „Zdrojowa kraina” , em itowa
nym przez 1 program TVP.

Przez pierwsze dwa tygodnie waka
cji w ognisku TPD przy parafii św. 
Barbary prowadzone były półkolonie 
dla 32 dzieci. Organizatorzy zapewnili 
im  wycieczki i prawie codziennie wyj
ścia na besen. AZ

li

y
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Nakłady Przemysłu Jedwabniczego 
„Miranda” S.A. w Turku
ul. Jedwabnicza 1, 62-700 Turek

Ofcłac_ Zają ustny przetarg na sprzedaż

71 sztuk maszyn szwalniczych 
różnego typu do konfekcji lekkiej

3̂ ftoCtarS °dbędzie się w siedzibie ZPJ „Miranda” S.A. w Turku, w dniu 
^  1997 r., o godzinie 10.00.

^ P rz y p a d k u , nie dojścia do skutku pierwszego przetargu, drugi 
^vdzie się w cjnju 10.09.1997 r., o godzinie 10.00. 

ko.śc arunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wyso
cy1 10% ceny wywoławczej (łącznie z 22% podatku VAT).

H>ółp Um należy wpłacać najpóźniej w dniu przetargu, w kasie siedziby 
°d „ Uczynnej codziennie w godzinach 11.00-14.00, a w dniu przetargu 

j p l z .  8.00.
W p^lttiey  przetargu zobowiązani są posiadać oryginalny dowód 
l uc^  wadium. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden 
Wy ep ików  nie zaoferuje ceny nabycia co najmniej równej cenie 
(y wawczej, lub uczestnik przetargu, który uzyskał przebicie, uchyli się 

umowy sprzedaży w terminie ustalonym przez sprzedawcę. 
Pr?e^Urn wpłacone przez uczestników przetargu, którzy nie uzyskali 

lc,a- zostanie zwrócone niezwłocznie po przetargu, natomiast
zarachowane

C j * .  zostanie zw rócone niezw łocznie po przetargu 
k Unikowi przetargu, którzy uzyskał przebicie, zostanie z 

^°cze t ceny nabycia, 
n ^ i ó r  zakupionych m aszyn transportem  w łasnym  nabyw cy w dniu

f c o d ^ ó ł o w y  w ykaz m aszyn, zaw ierający inform acje o typie, roku 
W [v, cji i cenie w yw oław czej, znajduje się do  w glądu w siedzibie Spółki, 

r ; k°ju nr 77 i 89 - biurow iec, teł. (0-63) 78-55-20, w ew . 629 i 503. 
lO n ^ y n y  m ożna oglądać w dniach 01.09.-03.09.1997 r. i 0 8 .0 9 -  

k ■ r> w godzinach 8 .00-13.00 w ZPJ „M iranda ’ S.A.. T urek, ul. 
Inf n 'C2a ' (budynek usługow y).

Koji ° rrnacji na tem at przedm iotów  przetargu udzielają: pani D anuta 
te>- (0-63) 78-55-20, w ew .503 i pan Jó ze f K owalski, tel. (0-63) 

j  ~^0, w ew . 681, w godz. 7 .00-15.00. 
yaie^Zedawca zastrzega sobie praw o do odstąpienia od przetargu lub 

d n ie n ia  przetargu bez podania przyczyny JiLLUff

OKRĘGOWA SPÓŁDZIELNIA 
MLECZARSKA W TURKU

ogłasza pisemny, ofertowy, nieograniczony przetarg na sprze
daż niżej wymienionych nieruchomości:
- działka o pow. 2,6608 ha nr geod. 95 / 2, 9 5 / 3, 97, 98, 113 
położonej w Turku, ul. Milewskiego 11. Całość ogrodzona 
i oświetlona. Cena wywoławcza - 399,000 zł
- działka o pow. 1,3718 ha nr geod. 1730/ 1 położona w Dobrej 
(Długa Wieś). Zgodnie z planem zagospodarowania MiG 
Dobra, działka ta przeznaczona jest pod budownictwo jedno
rodzinne (podzielona na 14 działek o pow. średnio po 7 arów). 
Cena wywoławcza - 109,700 zł
- działka o pow. 0,0462 ha nr geod. 1806, zabudowana (z 
budynkiem punktu skupu mleka), położona w Dobrej, ul. 
Dekerta. Cena wywoławcza - 10.000 zł
- działka o pow. 0,1344 ha nr geod. 232/ 2, zabudowana (z 
budynkiem punktu skupu mleka), położona w Skęczniewie. 
Całość ogrodzona i oświetlona. Cena wywoławcza - 11.000 zł.
Wszystkie nieruchomości posiadają uregulowane stany prawne. 
Koszty aktu notarialnego ponosi nabywca. Bliższych informacji 
udziela Zarząd Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Turku, tel. 
(0-63) 78-54-10. Oferty w zaklejonych kopertach z dopiskiem 
„przetarg” należy składać w sekretariacie Spółdzielni w terminie 
14 dni od ukazania się ogłoszenia.
Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wpłacić 
w kasie Spółdzielni lub na jej konto WBK S.A. o /T u rek  
10901229-1023-121-00 0 najpóźniej do dnia 28.08.97 r. Komisyj
ne otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.08.97 r. w siedzibie Okręgowej 
Spółdzielni Mleczarskiej w Turku. Wpłacone wadium zalicza się 
na poczet ceny nabycia oferentowi wygrywającemu przetarg, 
a pozostałym których oferty nie zostały przyjęte, zostaną zwrócone 
w terminie 3 dni. Wadium przepada na rzecz sprzedającego 
w terminie, wygrywający przetarg uchyla się od zawarcia umowy, 
nie przystąpi do aktu notarialnego. Sprzedający zastrzega sobie 
prawo unieważnienia w części lub całości przetargu bez podania 

\orzyczyn. J
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>S v U l 1 9 9 7 Echo Turku



Arieta
Wilczyńska

Katarzyna
Biniek

Joanna
Żelek

------------------------------------------------------

50 sierpnia

------------ - ; \

Głosuję na: ......... v...

imię i nazwisko 
czytelnika oraz adres

LATA# 97

Karolina Grażyna 
Rosińska Tomasik

Marta
Misze#

j o h



5̂ >e*f po pw iteie. ♦♦♦ R oh/€7łm  p9 powiteit ♦♦♦ t t w t it f *  po powieti*.

p

[Nią dziś wycieczkę rozpoczy- 
, 3 godz. 9.00 z parkingu leśnego 
Jajkach Lewych. Z tego też miejs- 
J się drogą na Grabieniec. Jadąc 
" skrzyżowania, gdzie skręcamy 

I* stronę północną. Odtąd po
j e m y  drogami polnymi, jed- 

ogo nie zniechęca, gdyż drogi 
. .  godne. Trasa biegnie przez las 
r 0,I>ieszką dębów. Mijamy Kon- 
H Wając się dalej niezbyt szybkim 

Wet nie dostrzeżemy, jak szybko 
®st godz. 10.00, a my możemy 

.Jodowania Małoszyny. Wieś ta 
V 7 my. położona jest w dolinie 

kni i szerokości 1 km, toteż 
est bardzo przyjemny. Teren

' ' T *

i^dzania ze względu na piękno 
1 ' a Południu wsi doskonale widaćJa TT ,I| UCIOIWIIUIV/ >T 1UUV
tjhj ny czołowej, na której rośnie

(I
A

łlica k̂ 6St r° wn>e^ historia związa- 
\ 1̂ °°w'em północny stok wznie- 

. en}> gdzie zostali zamordowa- 
a ^ ' i  Krajowej. Warto zwrócić 

|Hi, ko spotykane mające ponad 
ln ia n e  budownictwa wiejs- 

isv r ^ ’ Później dojeżdżamy do 
l' Urek - Władysławów. Skrę- 

i | . 0c’ w lewo. Odtąd jedziemy 
zalecana jest szczególna 

j , Przebyciu około 2 km dociera
ły 'Pdzylesie. Po lewej stronie 
; > w e ,  porastające pagórki 

l® lejscową ludność Karpatami, 
tf °k° ^  le8°  pagórkowatego 

°k 160 m n.p.m. Nadal 
f trasą, aż dotrzemy do wsi 

|W . też skręcamy w prawo na 
Następnie około 10.45 

Sl Polichno. Odtąd droga nie 
£dyż występują tu różnice 

ii"  nachwilę możemy spojrzeć 
nijł, gdzie doskonale widać 

6„iJ pieszczą się takie wsie jak: 
i  stawów, Emerytka, Marian- 
Kw • eJ jedziemy wzdłuż linii 
V ^ ceJ węgiel brunatny z od- 
fijtif ^ ó w ” do elektrowni „A- 

minut później, czyli

P
y

t ły pcie minut później,
znajdować się będziemy 

V  ^ 'e przestajemy jednak
, J ini kolejowej. O^godz- 12-20 
‘eFsz'VSi Pussocice, będącej jedną 
t w s i  gminy. Jadąc dalej 
 ̂i żh'V°’ nastCPnic mijamy wia- 
śi ̂ czarny w polną drogę. Od 
W ije m y  się na wschód ścież- 

"'śród pól ok. 300 m nieco 
>■ lerąmy j 0 sta reg0i żydows- 

1 Płożonego prawdopodob- 
^entarz ten z biegiem czasu

uległ powolnemu zniszczeniu. Niegdyś był 
ogrodzony betonowymi słupkami, połączo
nymi kolczastymi drutami, których pozosta
łości widoczne są jeszcze dziś. Obok cmen
tarza stały dwa drewniane budynki. Po oku
pacji niemieckiej na cmentarzu zachowały 
się fragmenty kilkunastu macew, w tym jedna 
dziewiętnastowieczna z dobrze zachowany
mi napisami, umieszczona w centralnej czę
ści cmentarza. Około 25 macew zostało 
wykorzystanych jako płyty chodnikowe 
przed obecną plebanią kościoła katolickiego. 
W 1995 r. podczas remontu chodników, 
macewy zostały wyjęte i wywiezione do 
Muzeum w Gosławicach. Po zwiedzeniu 
cmentarza, około godz. 13.00 kierujemy się 
do drogi głównej. Na skrzyżowaniu udajemy

się w stronę kościoła katolickiego, którego 
wieże z pewnością dostrzeżemy gołym 
okiem. Droga do niego nie zajmuje nam zbyt 
dużo czasu, toteż ok. godz. 13.10 będziemy 
znajdować się już na miejscu. Kościół jest 
jednym z najpiękniejszych zabytków gminy. 
Jest to kościół parafialny pod wezwaniem św. 
Michała Archanioła, istniejący już przed 
1419 r. Warto jest wejść do środka i obejrzeć 
jego bardzo piękny, interesujący wystrój. Jest 
to budowla w stylu późnogotyckim, jedno- 
nawowa, orientowana z cegły w układzie 
polskim. W jego wnętrzu na plan pierwszy 
wysuwają się przepiękne malowidła, ukazu
jące tajemnice różańca. Przy zwiedzaniu koś
cioła na szczególną uwagę zasługuje obraz 
przedstawiający Matkę Boską z Dzieciąt-

W Ł A D Y S Ł A W Ó W

kiem Jezusem na ręku. Bardzo piękny obraz 
znajduje się również w ołtarzu wielkim. Jest 
to obraz Matki Bożej, malowany przez J. 
Jasińskiego w 1873 r. kosztem parafian (Ma
ciaszka i Janiaka). Zegar znajdujący się na 
wieży wskazuje godz. 13.25, czyli porę na
szego odpoczynku. Możemy skorzystać z bo
gatej oferty w pobliskiej restauracji „Jarzę- 
binka” . Udając się na obiad mijamy przyszłą 
siedzibę Urzędu Gminy, na przeciw której 
znajduje się figura św. Jana Nepomucena 
z 1715 r. wykonana z piaskoweka z Brzeźna 
k/Konina. Obecnie stoi zwrócona w kierun
ku południa na cokole płaskorzeźby św. Anny 
Samotrzeć, św. Wojciecha, św. Andrzeja 
i św. Wawrzyńca. Figura naprawiana była 
w 1845 r., 1867 r. i w 1990. W czasie wojny 
została zajęta przez okupanta i przechowy
wana w kościele w Russocicach. W 1945 r. 
figura wróciła na swoje miejsce. Będąc 
w rynku możemy zauważyć m.in. secesyjny 
budynek remizy strażackiej z 1903 r. z rzeźbą 
dachową, przedstawiającą blaszaną postać 
strażaka sygnalisty. Na szczególną uwagę 
zasługuje pomnik pamięci, poświęcony tym, 
którzy walczyli za Ojczyznę, wzniesiony 
w 1978 r. Pomnik ten stanowi kwarcytowy 
głaz 14 tonowy, wydobyty w Odkrywce 
Węgla Brunatnego „Władysławów” . Głaz 
został przeniesiony przez lodowiec skandy
nawski. W okresie wojny na jego miejscu stał 
pomnik marszałka J. Piłsudskiego, który zo
stał zniszczony przez okupanta w czasie II 
wojny światowej. Po stronie zachodniej ryn
ku znajduje się, zbudowany w stylu neoklasy- 
cznym, kościół ewangelicki, będący obecnie 
domem kultury. Po dłuższym odpoczynku 
o godz. 14.45 wyjeżdżamy w dalszą drogę 
w kierunku południowo - zachodnim do 
Felicjanowa, gdzie znajduje się stary cmen
tarz ewangelicko - augsburski z końca XVII 
wieku, leżący na szczycie tzw. niemieckiej 
góry. Teren jest tam bardzo zdewastowany. 
Najstarszy nagrobek Karla Gottlieba pocho
dzi z 1852 r. Tutaj pochowany jest również 
fundator kościoła ewangelickiego - Karol 
Wilhelm Kneifel. Z miejsca tego dostrzec 
możemy stanowiącą piękny widok odkrywkę 
„Władysławów” , a przy dobrej widoczności 
również „Złotą Górę”  i część Konina. 
O godz. 14.45 skręcamy na wschód, mijamy 
Wandów, gdzie znajduje się nieczynna żwi
rownia. Kierujemy się do głównej ulicy 
Turek - Władysławów. Następnie mijamy 
Bolesławów, później wieś Emerytkę. Wycie
czkę naszą kończymy o godz. 15.30 w tym 
samym miejscu, gdzie ją  rozpoczęliśmy, czy
li na parkingu na Zdrojkach Lewych.

Dorota Karbowa, Aleksandra Pawlicka 
Aleksandra Purcel, Magdalena Rusek

T ezy  w  s ie r p n iu
Mały p a rk  p rzy  M D K  

J’ godz. 1 1 .00  „B aw  się 
'  gry, zabaw y, k o n k u rsy

D ^M D K  ul. K ościuszki 13, 
ha\vy kom pu terow e (org.

Stadion 1000-lecia ul. 
fHą ■ 3.00 M ini tu rn ie j p iłk i 
StA.1, Prezesa LKM ; drużyny  
J y j ^ S T Y N  SPO RTO W O- 
» • Ił ' dzieci i m łodzieży 
■ E j 8?® - OSiR , u l. A rm ii 

\  hdki siatkow ej; T u rn ie j 
V r r Z °hazji D n ia  W ojska

aJ S  SiR)
^ a'y  p a rk  przy  M DK 

16.00 „P aw eł i G a- 
I p iosenk i” w wy-
l ^  scen łódzkich  (org.

I ft
\ l o SGn '  0 S iR  u1' A rn lilo.OO Turniei Diłki siat

kowej n a  p laży  - chłopcy szkół pod
staw ow ych (org. OSiR)

19 s ie r p n ia :  Z ap isy  i in form acje 
w M D K  ul. K ościuszki „PO ZN A JEM Y  
W IE L K O PO L SK Ę ” - w ycieczka do K ór
n ik a  i R ogalina. Z apisy  dzieci w w ieku 
od 8 do 13 la t  (org. MDK)

2 0  s i e r p n ia :  M ały  p a rk  p rzy  M D K  
ul. K ościuszki g o d z . 1 1 .00  „1001 g ra ” - 
g ry  spraw nościow e (org. MDK); S tad ion  
1000-lecia ul. Sportow a g o d z . 1 1 .00  „Z 
m otorow erem  i row erem  n a  Ty” - ja z d y  
próbne d la  dzieci i m łodzieży (org. S ek 
cja M otocyklowa); B asen  OSiR ul. A rm ii 
K rajow ej g o d z . 1 8 .00  T urn ie j p iłk i s ia t
kowej n a  p laży  - chłopcy szkól ponad
podstaw ow ych (org. OSiR)

21 s ie rp n ia :  M D K  ul. K ościuszki 13 
g o d z . 15 .00  Z abaw y kom puterow e (org. 
MDK)

2 2  s ie rp n ia :  M D K  ul. K ościuszki 13 
g o d z . 1 2 .00  „C ien iem  m alow ane” im- 
Dreza D lastvczna (ore. MDK): B asen

OSiR, ul. A rm ii K rajow ej g o d z . 18 .00  
T urn ie j p iłk i siatkow ej n a  p laży  - k a t. 
open (org. OSiR)

23  s ie rp n ia :  S trze ln ica  w lesie g o d z .
10.00  Zawody strze leck ie  z KBKS 
w k a t. w iekow ych (org. LOK); M ały 
p a rk  przy  M DK ul. K ościuszki g o d z .
1 6 .00  „D zień Ś m iechały” - sp ek tak l d la  
dzieci w w ykonan iu  a rty stó w  scen po
znańsk ich  (org. MDK)

24  s ie rp n ia :  K orty  - OSiR, ul. A rm ii 
K rajow ej g o d z . 1 0 .00  W akacy jna  szkół
k a  te n isa  - podstaw y g ry  z bekhendu  
(org. TKKF)

25  s ie rp n ia :  B asen  O SiR , ul. A rm ii 
K rajow ej, g o d z . 1 8 .00  T urn ie j p iłk i s ia 
tkow ej n a  p laży  - fina ł chłopców szkół 
podstaw ow ych (org. OSiR)

2 6  s ie rp n ia :  M DK ul. K ościuszki 
g o d z . 10 .00  „R usz g łow ą” - zagadki, 
rebusy ... (org. MDK)

27  s ie rp n ia :  OSiR, ul. A rm ii K rajo
wej g o d z . 11 .00  W ielobój sp r in te rsk i 
w  k a t. w iekow ych (org. TKKF); B asen  
OSiR, ul. A rm ii K rajow ej, g o d z . 18.00  
T urn ie j p iłk i siatkow ej n a  p laży  - finał 
chłopców szkół ponadpodstaw ow ych 
(ore. OSiR)

T rw a w akacy jny  „K onkurs L eś
ny”, aby  w ziąć udzia ł w losow aniu  
nagród , na leży  n a  k ażd e  z pub liko 
w anych  p y tań  dotyczących la su  
udzielić ja k  najw ięcej praw idłow ych 
odpow iedzi. P iszem y je  n a  k a r tk a c h  
pocztow ych i w ysyłam y do redakcji 
w raz  z nak le jonym  kuponem . K ażdy 
może odpow iedzieć n a  jedno  py tan ie  
lu b  w ysłać  odpow iedzi n a  każde  
z czte rech  py tań . Pod koniec s ie rp n ia  
n a s tą p i podsum ow anie ko n k u rsu , 
w ów czas podam y n azw isk a  cz te rech  
zwycięzców, k tó rzy  o trzy m ają  n ag ro 
dy. O to kolejne p y tan ie  konkursow e:

© Jakie pożywienie
można znaleźć w lesie?



Tur - Marko 0:4 (0:3)
Skład „Tura” : W itold  Patrzykont 

(od 46 min. P io tr Pietraszek), M arc in  
Antosik (od 62 min. Przemysław K o
walczyk), M a rc in  Janiak (od 46 min. 
Sylwin D onart), M ariusz Drzewiecki, 
Daw id Klecha, W aldem ar Ogrodow- 
czyk, Robert Balcerczyk, Przemysław  
W itkow ski, Janusz Pańczyk, Sylwes
ter Sliga, Paweł G rzelak.

Mecz prowadziła trójka sędziów 
z Gorzowa Wielkopolskiego: W incenty  
Telus —  główny oraz Roman G ąjow - 
czyk i E dw ard  M akow ski —  boczni.

W 1 /128 Pucharu Polski, „Tur” 
zmierzył się na własnym boisku z benia- 
minkiem trzeciej ligi „Marko”  Walich- 
nowy. Turkowianie rozpoczęli mecz 
w eksperymentalnym składzie bez pił
karzy, którzy nie uczestniczyli w obozie 
treningowym. Fama o sile drużyny „Ma
rko” , w której składzie wystąpił Leszek 
Iw anick i - były piłkarz pierwszoligowy 
sprawiła, że zawodnicy „Tura”  przystą
pili do meczu spięci, bez wiary w sukces.

Walichnowiacy już w pierwszej mi
nucie potwierdzili swoją wyższość. Po 
dośrodkowaniu napastnik gości umieś
cił piłkę w bramce obok zaskoczonego 
Patrzykonta. W 7 min. sędzia podyk
tował rzut wolny z około 20 m. Spec
jalista od stałych fragmentów gry Le
szek Iwanicki nie miał problemów z po
konaniem bramkarza gospodarzy. Prze
waga fizyczna, techniczna i szybkościo
wa piłkarzy „M arko”  była przygniatają
ca. Turkowianie sporadycznie wycho
dzili poza własną połowę boiska. Grę 
w środku pola usiłował organizować 
Śliga, ale wyraźnie nie potrafił sprostać 
temu zadaniu.

Odpadli

Na kolejnego gola licznie przybyli na 
stadion kibice czekali do 21 minuty. Po 
rzucie rożnym, napastnicy „M arko”  po 
raz trzeci pokonali Patrzykonta. Później, 
mimo stworzenia kilku dogodnych sytu
acji do zdobycia goli, nie potrafili ich 
wykorzystać. Piłkarze „Tura”  nie zdo
łali w pierwszej połowie oddać celnego 
strzału na bramkę rywali. Z trybun 
spotkaniu przyglądali się Robert Ig - 
naczak i A ndrzej W ypiorczyk. Zapy
taliśmy ich, czy nadal zamierzają grać 
w turkowskiej drużynie? Odpowiedzie
li, że są w trakcie negocjacji warunków 
z władzami klubu.

W drugiej połowie, trener Zdzisław  
Buchelt, wprowadził do gry Pietraszka, 
Donarta i Kowalczyka. Turkowianie 
otrząsnęli się z „batów”  jakie otrzymali 
w pierwszej połowie i coraz częściej 
gościli na przedpolu bramki przeciw
ników. Ich akcje kończyły się na ogół 
dośrodkowaniami. W pojedynkach głó
wkowych filigranowi napastnicy „Tu
ra,, nie mieli jednak szans z rosłymi 
walichowniakami. W bramce dobrze 
s p i s y -

z pucharu

wał się Pietraszek, ratując drużynę kil
kakrotnie z opresji.

W 71 min. ładną, indywidualną akcją 
zakończoną dośrodkowaniem popisał 
się Pańczyk. Bramkarz gości był jednak 
szybszy od napastników „Tura” . W 73 
min. silny strzał Drzewieckiego zablo
kował obrońca. W 30 min. po strzale 
Witkowskiego z ok. 30 m, słupek urato
wał zespół „M arko”  od utraty gola. 
Kiedy wydawało się, że „Tur”  zdoła 
zdobyć honorowego gola, Ogrodow- 
czyk samobójczym strzałem umieścił 
piłkę w bramce Pietraszka. Wynik nie 
uległ już zmianie do końca spotkania.

(a rt)

W  pierwszej połowie nawet Drzewiecki (w środku) wspomagał kolegów z obrony

W  B -  k l a s i e  ❖  W  I i -  k l a s i e  ❖  W  K -  k l a s i e  )
ozgrywki B - klasy rozpoczynają 10.09 środa Orzeł Grzegorzew — Orzeł K. 14.00
się 24 sierpnia. Przystąpi do nich Kazimierz B. — LZS Świnice, 17.30 Pogoń II Słupca — Kasztelania, 11.00
13 zespołów. Rejon turkowski re- 14.09 niedziela 2.11 niedzielaprezentować betki „Wicher Dobra

i LZS Świnice Warckie — zespoły które Orzeł —  Orion Skulsk, 16.00 Kasztelania — Zryw Dąbie, 13.00
występowały w ubiegłym sezonie oraz Wicher — Strażak Kramsk, 13.00 Orzeł — Pogoń II Słupca, 14.00
dwie nowe drużyny: „Orzeł”  Kawęczyn LZS Świnice — Czarni Brzeźno, 15.00 Wicher — Orzeł Grzegorzew, 11.00

21.09 niedziela LZS Świnice - Sokół Budzisław, 13.00
T erm in a rz  s p o tk a ń Strażak Kramsk — LZS Świnice, 15.00 9.11 niedziela

d ru ży n  re jo n u  tu rk o w s k ie g o Orion Skulsk — Wicher, 15.00 Orzeł Grzegorzew — LZS Świnice, 13.00

24.08 niedziela Kasztelania — Orzeł, 12.00 Pogoń II Słupca — Wicher, 13.00
Zryw Dąbie — LZS Świnice W. 16.00 28.09 niedziela Zryw Dąbie — Orzeł, 13.00

LZS Ruszków — Wicher Dobra, 16.00 Wicher — Kasztelania, 15.00 LZS Ruszków — Kasztelania, 13.00

Polonez Kazimierz B. — Orzeł Kawęczyn, LZS Świnice —  Orion Skulsk, 12.00 16.11 niedziela
11.00 5.10 niedziela Kasztelania — Kazimierz B. 13.00

Czarni Brzeźno —  Kasztelania Brudzew, Kasztelania — LZS Świnice, 15.00 Orzeł — LZS Ruszków, 13.00

16.00 Orzeł — Wicher, 15.00 Wicher - Zryw Dąbie, 13.00

31.08 niedziela 12.10 niedziela LZS Świnice —  Pogoń II Słupca, 13.00

Kasztelania — Strażak Kramsk, 16.00 LZS Świnice — Orzeł, 14.00 W związku z dużą ilością nowo zgło-
Orzeł —  Czarni Brzeźno, 12.00 Sokół Budzisław — Kasztelania, 14.00 szonych do B - klasy drużyn, trudno

Wicher — Polonez Kazimierz B. 15.30 19.10 niedziela prognozować kto będzie faworytem roz-
grywek. W czołówce z pewnością znaj-

LZS Świnice — LZS Ruszków, 16.00 Kasztelania — Orzeł Grzegorzew, 14.00 dzie się „Zryw”  Dąbie. Silne będą także
7.09 niedziela Orzeł —  Sokół Budzisław, 14.00 rezerwy trzecioligowej „Pogonii’’ Stup-

Czarni Brzeźno — Wicher, 16.00 Wicher — LZS Świnice, 11.00 ca. Z rejonu turkowskiego najwięcej nale-
żv oczekiwać no ..Wichrze’ Dobra. Być

Strażak Kramsk — Orzeł, 16.00 26.10 niedziela może ocknie się również LZS Świni-
Orion Skulsk - Kasztelania, 16.00 Sokół Budzisław — Wicher, 14.00 ce. v (art)

10 Echo Turku

TERMINARZ
spotkań „Tura” Turek 

w rozgrywkach ligi 
międzyokręgowej (IV liga)

17.08 niedziela
Victowia W itkowo —  Tur godz.

20.08 środa
Tur —  Mazur Gostynin

23.08 sobota 
Eden Rogów —  Tur

30.08 sobota 
Tur —  W isła W łocławek

3.09 środa
Widok Skierniewice —  Tur

6.09 sobota
Łokietek Brześć Kuj. —  Tur

14.09 niedziela 
Petrochemia II Płock —  Tur

17.09 środa 
Tur —  Kasztelan Sierpc

20.09 sobota 
Orkan Sochaczew —  Tur

27.09 sobota 
Tur —  Orlęta Aleks. Kuj.

4.10 sobota
Start Radziejów —  Tur

11.10 sobota
Tur —  Mazowia Rawa Maz.

18.10 sobota 
Zdrój Ciechocinek —  Tur

26.10 niedziela 
Tur —  Górnik Łęczyca 

8.11 sobota 
Sokół Kleczew —  Tur

16.0

17.0

16.0 

16.0

17.0

16.0 

16.0 

16.0

15.0

15.0

15.0

14.0

14.1

11.1 

11.'

Zwyciężyli
Malczewscy

Na boiskach turkowskicf
OSiR odbyły się mecze II
Turnieju Grand Prix Tur^ 
w plażowej piłce s ia t k i

Do ryw alizacji d rużyn  złoż®11̂  
z uczniów  szkół podstaw ow y6*1’.  ̂
dobnie ja k  w poprzednim  tum 11 
zgłosiły się dw ie pary . W trz) 
w ym  pojedynku , M a r c in  " “ j 
w s k i i P io t r  W a w rz y n ia k )  P | 
na li P r z e m y s ła w a  M a rc ii* ’c 
i P io t r a  K ic iń s k ie g o  2:1 
15:13, 15:13).

(5;1

W  k ateg o rii m łodzieży szk „  
nadpodstaw ow ych  w ystąpiły  (V)
zespoły. Z w ycięży liT om asz
n i  i  P io t r  J ó ź w ia k ,  k tó rzy  ^  
setow ym  pojedynku  pokonał* ^ 
J a n u s z a  G a w la k a  i R o b e r t y  
d r z e ja k a .  W  m eczu o trzeci®‘ .
ce, B ła ż e j B ła je t  i  M ic h a ł  Sk 
w ygrali 15:13 z Ł u k a s z e m  J e 
w s k im  i P a w łe m  S ik o ra - s< 

W  k ateg o rii open walczo?0̂  
ternem  „każdy  z każdym ”. b  w 
ku rency jn i byli A n d r z e j  i 
M a lc z e w s c y , pokonując gła“ 
lejnych ryw ali.

T a b e la  k o ń c o w a  k a t .

1. A ndrzej M alczew ski 
R obert M alczew ski

2. T om asz Szafoni 
P io tr  Jóźw iak

3. J a n u s z  G aw lak  
P aw eł W in ia rsk i

4. P aw eł K ra sk a  
R obert A ndrzejak

5. P aw eł S ikora  
P io tr  S ta s ia k

4 8

46

4 6 

4 5 

4 5

6®

f

P

p
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P-H.p.u. W
IlLrek. u l. K a lis k a  6 8 , te l. 7 8 -5 5 -5 9

uruchamia

hurtownię pa p iero só w
Sprzedaż prow adzim y  
tylko dla podm iotów  

gospodarczych.

Zapraszamy od 19 sierpnia.
Dzwonić - Dobra 16 

wieczorem
---------------------------------- (Vi573/ ETWT

NIEMIECKA PRECYZJA 
HISZPAŃSKI TEMPERAMENT

Volkswagen Group
P ię k n o  +  s o l i d n o ś ć  =  C O R D O B A

AUTORYZOWANY DEALER 
P.H.U.
inż. Józef Rutecki
62-610 Konin, 
ul. Poznańska 47, 
tel. 42-57-31 
godziny otwarcia: 
p n .-p t. 10.00-18.00

fryzow any s e rw is rD o g o d n y k re d y t, A trakcyjne ceny

CORDOBA, IB IZ A , TOLEDO. INCA
1 W W 7 W

Firma odzieżowa w Turku
zatrudni:

f szefa produkcji 
■ krojczego 
|- szwaczki
Tel. (0 -4 2 ) 3 05 -78 6  

(0 -4 2 ) 328 -295  
w  godz. 8-17

(zl. 6 08.97)

Z A T R U D N I M Y :
1) specjalistę d /s  marketingu 

(znajomość języka angielskiego, 
praca często w delegacji)

2) szwaczkę z doświadczeniem 
do szycia niemowlęcej odzieży

3) kadrow ą na 1 / 2 etatu, 
chętnie emerytowanego prawnika

W aru n k i socjalne i płacowe dobre

„Korinex” , Turek, ul. Kaliska 63
w  g o d z . 9 .0 0  - 1 7 .0 0

0/3905/ E/  97)

O głoszenia drobne ❖  O głoszenia drobne ❖  O głoszenia  drobne

O FER TY PRACY
z 11 sierpnia

Murarz - 21 os. Frezer - 2 os., Elektryk
- 5 os. Ślusarz narzę.- 2 os. Tokarz - 5 os. 
Operator obrabiarek sterowanych nu
merycznie - 2 os. Szlifierz - 2 os. Ślusarz 
narzę. - 2 os. Cieśla bud. - 1 os. 
Kierowca kat. CE - 3 os. Posadzkarz - 
1 os. Sprzedawca (technik elektryk) - 
1 os. Blacharz budowlany -1 os. Stolarz
- 6 os. Pracownik fizyczny - ubój drobiu 
(os. z gm. Władysławów i Brudzew) - 20 
os. Technik budowlany (z uprawnienia
mi) -1  os. Tynkarz -1  os. Frezer - 2 os. 
Referent d /  s BHP - 1 os. Cukiernik - 
1 os. Informacje, ul. Komunalna 6, tel. 
78-56-46 wew. 314.

Praca dla inwalidów 
Kierowca - prawo jazdy kat. B - 2 os. 

Dozorca - 2 os. Szwaczki - 4 os. Krojczy 
-1  os. Tel. 78-56-46 wew. 320.

\ _________________________________ /

W e wrześniu rozpoczną się rozgrywki 
ligii m iejskiej w pięcioosobowej piłce 
nożnej. Zgłoszenia drużyn przyjmuje 

Mariusz Zasiadczyk w biurze Ośrodka 
Sportu i Rekreacji przy ul. Armii 

Krajowej, tel. 78-50-86.

O głoszenia drobne

LOKALE
JpRZEDAM mieszkanie własnościo- 
6' 4 pokoje - 58 m2. Tel. 78-39-68

1^63/ £ /g 7j 
IMĘ

lomość: Spółdzielców 1 0 /8 .
n. ^Aj m ę  mieszkanie - 32 m2.tyadl i "
g fi/E /9 7 )  
ją  TlJREK ul. 3-go Maja 8, wy 
nę *awi dwa pomieszczenia (po b  
/a.cp e) na cele biurowe. Tel 

’97 w godz. 10.00 - 14.00
C 'E / 9 7
. - JKU JĘ mieszkania do wynaję
ta’ może być umeblowane. 
C ^ o ś ć  w redakcji. (3822/ 97) 
ta .DANI mieszkanie własnościo-

m2, wVsoki standard. Os.40 m2, ____
p i e n i a  12/ 5. (6932/ 97) 
ą ^AJMę  pomieszczenia na gabi- 
( l^ p fs k i. Tel. 78-48-04 po 15-tej.

tj?®* kawalerkę na terenie miasta 
1 C Y 8' 17-98 P° 16-tej. (6667/ El 97) 
■ m -5 oraz garaż. Tel.

^ 4 2 / 9 7 )
6, Y ^ U J Ę  mieszkania do wynaję- 

. ^omku gospodarczym. 78-17- 
^ J ° /E /97)
\  , tD AM mieszkanie własnościo
w i ’4' 96 m2’ Turek, Os. Wy- 

Tel. (0-65) 20-86-93 po 
§ 1 6 9 1 1 /9 7 )
H05.  eDa m  kjoSk drewniany prze- 
W ’ aioże być z lokalizacją. Tel. 

(6675/E / 97)
! mieszkanie 3 pokoje na 
(6Rv,K°ie- 78-20-84 wieczorem. 
§ E6 / £ /9 8 )
W y ' wynajmę lokal pod działal- 
fyb  i-andlowo-usługową w Turku. 

‘57- (6676/97)

NIERUCHOMOŚCI

BIURO Obrotu Nieruchomościami 
„Signo” , Turek ul. Browarna 2. 
(176572/E /97)

ZDECYDOWANIE kupię domek wy
kończony w Turku do 100.000 zł. 
Wiadomość w redakcji. (3108/97)

KUPIĘ działkę budowlaną, ewen
tualnie dom do rozbiórki w centrum 
Turku. Tel. 0049407328638 
Hamburg. (k15)

SPRZEDAM 4,70 ha ziemi i gos
podarstwo z budynkami. Tel. Uniejów 
357. (M3)
SPRZEDAM działki budowlane, Mu- 
chlin, tel. 78-36-64. (5459/E / 97) 
SPRZEDAM dom, budynki gospodar
cze, garaż i działkę 8 arów. 78-34-13. 
(5464/ E / 97)
SPRZEDAM nowy dom piętrowy, 
działka 16 ar. Tel. 310 Dobra. 
(5442/ E t 97)
SPRZEDAM posiadłość: dom gos
podarczy, stodoła, garaż. Imiełków 
14, gm. Tuliszków. (k13) 
SPRZEDAM domek jednorodzinny 
z budynkiem gospodarczym na dział
ce 10 arów. Grzymiszew, Lipowa 5. 
(108/97)
SPRZEDAM działkę 711 m2 z mate
riałem, Konin - Posada c. 25.000. 
Kupię działkę w Turku - centrum 
78-33-93. (6667/E / 97) 
SPRZEDAM dom w Żukach do za
mieszkania od zaraz. Tel. 78-20-53. 
(6668/ Ę / 97?
MAŁŻEŃSTWO zainteresowane jest

kupnem domu w Turku lub okolicach. 
Zainteresowanych prosimy o kontakt 
z „Echem Turku” . (6608 /  97) 
SPRZEDAM działkę budowlaną 34 
ary, Os. Dobrskie. 78-24-64 po 19-tej. 
(6670c/ E/ 97)
SPRZEDAM dom c.o., budynki gos
podarcze, sad przy trasie Uniejów- 
Ozorków. 78-38-83. (6669/E / 97) 
SPRZEDAM dom, Turek, Os. Dobrs
kie, ul. Radosna 5. (6912/ 97)

PRACA

POSIADAM nysę towarowo-osobo
wą, oczekuję propozycji. 78-63-12. 
(5470/E /97)
KIEROWCA C, E poszukuje pracy. 
78-15-96. (5475/97)
ZATRUDNIĘ szwaczkę emerytkę do 
szycia dzianiny. Tel. 78-19-81 wie
czorem. (6910/ 97)

RÓŻNE
VERTI-TUR żaluzje pionowe i pozio
me, rolety antywłamaniowe, wycisza
nie drzwi. Zamki „Gerda". Tel. 78-65- 
78, 78-47-49 (3892/ E / 97)

ANTENY. Tel. (0-63) 78-34-01, 0- 
90 22-44-56. (zl.31 /  97)

ŻALUZJE poziome, pionowe, rolety 
antywłamaniowe, tapicerki drzwiowe 
- montaż. Tel. 78-49-90. (k28) 
USŁUGI tapicerskie - meblowe, sa
mochodowe, krzesła turystyczne, na
mioty. Dom usług 78-21-50. (k43) 
SZABELSKI P.H.U.P. Koło, ul. To
ruńska 105, tel. (063) 72-58-22, 
Przedstawiciel „POLCOLORIT" Jele

nia Góra oferuje płytki w cenie 17,30 
m2 2 0 /2 5 .
USŁUGI transportowe. Faktura Vat. 
Tel. 78-43-51 wew. 328, 78-30-20. 
Turek, Kolska Szosa Zakład Produk
cji Zabawek. (2890/ 97)

„MIRANDA” - kupię akcje. Tel. 0- 
602-378-283. (6604 /  97)

HURTOWNIA papierosów „Tabak" 
wznawia działalność z dniem 
10.08.1997. Turek, ul. Milewskiego 
21, tel 78-81-83. Oferujemy korzys
tne ceny. Zapraszamy. (6671/E/97)

TANIO malowanie, tapetowanie, za
kładanie kasetonów. Tel. 78-34-05 po 
20-tej. (k39)
KUPIĘ Renault Expres, Citroen C-15 
5 - osobowy. (0-42) 37-51-53. 
(6946/ 97)

SPRZEDAM
SPRZEDAM sprężarkę 3 tłokową. 
Tel. 78-43-51 wew. 328, 78-30-20 
Kolska Szosa 28, Zakład Produkcji 
Zabawek. (2890/ 97)
SPRZEDAM tanio atrakcyjną suknię 
ślubną. Tel. 78-24-95. (3208 /  97) 
SPRZEDAM nowy narożnik jedno
osobowy z dwiema pufami i rower 
niemiecki - damka z przerzutkami. 
Tel. 78-32-15. (k48)
BIZON 0-56 z kabiną, rok 1983, 
prasa International, ciągnik C-330, 
rok 1984. Robert Błaszkowski, Koby
lanki, gmina Skulsk. (6944 /  97) 
SPRZEDAM słomę pszenną, dwie 
przyczepy i konstrukcję foiiową. Tel. 
78-58-87, 78-45-89 po 20-tej. (6945/97)

TANIO sprzedam 280 m2 blachy 
aluminiowej, gładkiej 0,8 mm. 78-43- 
95. (6670a/E/97)
SZCZENIĘTA rodowodowe boksery, 
pinczery miniaturowe, rottweilery do 
sprzedania. Szkolenie psów. 78-22- 
90. (6672/ £ /  97)
SPRZEDAM Zetor 72-11,1987 r. lub 
52-11, 1990 r. (0-43) 78-50-99. 
(6673/ E / 97)
SPRZEDAM pług trzyskibowy duży 
i rozdrabniacz zbożowy z silnikiem. 
Okręglica 7. (6913/ 97)

SPRZEDAM SAMOCHÓD

FIATA Regatę 1,5 r. 1987, sprowa
dzony w całości. 78-19-89 wieczo
rem. (5431/ E / 97)
FIATA Uno 75 ie katalizator, bez
wypadkowy rok 1989/ składak 97, 
5-drzwiowy, skrzynia 5-biegowa, mo
rski metalik. Turek, Os. Wyzwolenia 
15 / 8 . (2908 /  97)
RENAULT Trafie T-800D, rok 1982. 
Os. Wyzwolenia 7 /3 0 . (S66B/E/97) 
JELCZ, rok 1985, barakowóz i orkan. 
Tel. 78-45-19. (6947/97)
AUDI 80, rok 1987, przebieg 160 tys., 
cena 17.300. Tel. 78-23-80. (k14) 
SKODĘ 120 L, rocznik 1988, cena 
5.700. Turek, 78-27-21. (6670e/E/97) 
PILNIE sprzedam Nysę, rocznik 1987 
i Poloneza, rocznik 1988. tel. 82 
Wilamów. (66700/ E/ 97)
FIATA 126p, rocznik 1994, czerwony, 
przebieg 32 tys. 78-39-77 wew. 73. 
(6670b/ E/ 97)
MAZDĘ 323 F, pojemność 1,6, rocz
nik 1992. 78-37-57. (6676/ 97)

\

erdeczne podziękowania rodzinie, 
Pr̂ yjaciołom, znajomym i wszystkim innym, 
tórzy wzięli udział w ostatniej drodze

ś .p . C e c y l i i  W o j d y ń s k ie j
za szczere w jej intencji modlitwy, 

r̂tiówione msze święte, okazane współczucie,
" °żone wieńce i kwiaty składa:

s y n  J a n  z  ro d z in ą

Z powodu śmierci córki

Agnieszki Dzikowskiej
wyrazy głębokiego współczucia 
rodzicom i rodzeństwu składają:

p r a c o w n ic y  U rzęd u  G m in y  P rzy k o n a

.  — —   (6909/ 97)
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Firma Wielobranżowa

P K A W M I W A  S T A L

62 - 815 Kokanin 46  k /K a lisza  
t e l / f t a  (0  - 62) 7612 - 906

OFERUJEM Y
wyroby hutnicze 

w pełnym  
asortymencie

P rzy za ku p a ch  hurtow ych  
n eg o c ja c je  cenow e, transport.

KONIN

(31/ V/ 95)

W m & m m w M m  m i Ł m l j S ł s i  dl®  S f L G D S n i D J

cem ent „25"h  -  od 136 z l / t  
cem ent „35"h - od 143 z f / t  
cem ent „35"pD  - od IS 6  z ł / t  
e te rn it -  7 ,6  z t / s z t
e te rn it ko lo r -  11,6 z ł / s z t

PH „Handrol” 
Przykona 
Teł. 78-65-22 
lub 78-63-63
po godz. 18-tej

POŻYCZKI G0 T0 WK0 WE 
1,3 2 % MIESIĘCZNIE

- przy ja zn a  obsługa
- m in im um  form alności

WYSTARCZY,
ŻE MASZ STAŁY DOCHÓD, 
RENTĘ CZY EMERYTURĘ 

(min. 450 zł)

PHD „CHROBRY” S.C.
Turek, ul. Kaliska 2 

(budynek PSS)

Czynne
codziennie

w godz. 11.00-17.00
(zW'07)

(3896/ V  97)

-UKŁADAMY-
KOSTKĘ BRUKOWĄ

I PŁYTY CHODNIKOWE
■ wykonujemy i modernizujemy skwery zielem

Usługę wykonujemy 
z  materiałów 
powierzonych
lub własnych _ _ _

Z A K Ł Ą D  U S Ł U G O W O  -

A
T E R M O
E L E W A C J A

Kozanki Podleśne 3 
62-715 Świnice Warckie 
Tel. (0-63) 721-245 wew. 24U 
Tel. kom. (0-90) 25 9 -3 2 9 ^

L I N D A
Zakład Produkcyjny:

Chrapczew 62-730 Dobra, 
tel./fax 78 30 55,78 66 11, (0-43) 29 48 55

OKNA I DRZWI, FASADY, ŻALUZJE, OGRODY ZIMOWE 
Z PCV i ALUMINIUM

DOWOLNYCH KSZTAŁTÓW I W YM IARÓ W  
ŚWIATOWYCH F IR M

VEKA, WINKHAUS, PILKINGTON,KOMMERLlNG 
REYNOLDS

NOWOCZESNE MATERIAŁY BUDOWLANE m. In.
K A M IE Ń  E L E W A C Y J N Y , D A C H Ó W K A  B IT U M IC Z N A ,
B L A C H A  T R A P E Z O W A , S ID IN G  W IN Y L O W Y .
P Ł Y T Y  E L E W A C Y J N E
W R A Z  Z  U S Ł U G A M I M O N T A Ż O W Y M I I B U D O W L A N Y M I

POSIADAMY CERTYFIKATY
TU R E K  Paw ilon Handlow y A D A M , ul. O bw odnica P N , tel. 0 6 3 / 7 8 ^ ^  

P R Z Y K O N A  -  aklep firm owy LINDY, te l. 0 -6 3 / 7 S -6 6 -1 2

Domator oferuje:
* Tynki ozdobne wew.-zew.
* Farby emulsyjne
* Farby ogólnego stosowania
* Lakiery bezbarwne i koloryzujące
* Impregnaty do drewna 
** KLEJE do:
- Glazury

- Parkietu
- Korka

- Tapet 
- Szkła

SILIKONY * TAŚMY * LISTWY 
** GIPSY
- Gładź tynkowa

- Zaprawa tynkarska
- Masy samopoziomujące 

TAPETY * OKLEINY 
DRZWI HARMONIJKOWE 
NARZĘDZIA MALARSKIE 
ROLETY * ŻALUZJE

p p h u  D O M A T O K .
T u r e k ,  u l .  Ż e r o m s k i e g o  3  ( p a r t e r )  te l .  7 8 -4 3 -7 5

K O N K U R S
„LETNI REMONT Z NAGRODAMI”

REGULAMIN
i®1 Uczestnikami konkursu mogą być tylko osoby fizyczne, które 
jednorazowo zakupią towar o wartości min. 350 zł.
i® Konkurs trwa od 1.07.97 do 30.09.97 włącznie.
<® Kupon wypełniony i potwierdzony należy złożyć w sklepie przy 
ul. Żeromskiego 3 do dnia 30.09.97 włącznie, 
i® Losowanie komisyjne jawne w obecności notariusza odbędzie się 
w sklepie przy ul. Żeromskiego 3 dnia 4.10.1997 r. o godz. 13.00. 
i® Wszystkie nagrody są do odbioru w sklepie w ciągu 14-u dni od 
daty losowania.
>® Pracownicy oraz ich rodziny nie mogą uczestniczyć w konkursie.

NAGRODY
* Drabina aluminiowa - 3 szt.
* Ponton dziecięcy - 1 szt. ,
* Bon towarowy wartości 100 zł - •>
* Ponton kajak - 1 szt.
* Materace dmuchane - 3 szt. . {
* Roczny rabat w wys. 3% na zakup10 
towary w sklepie Domator - 20 szT

SKORZYSTAJ
Z OKAZJI

D O M A T O R ,

D O M A T O R D O M A T O R

os
O
H
<
£
O
o

D O M A T O R  D O M A T O R

KUPON KONKURSOWY

........... IMIĘ I NAŻWISKO..........

.....................ADRES TEL.......................

NR RACHUNKU DATA ZAKUPU

NR PARAGONU 

D O M A T O R

DATA ZAKUPU

WARTOŚĆ ZAKUPU

WARTOŚĆ ZAKUPU 

D O M A T O R

os
O
H
<
£
O
Q

(pieczęć sklepu)

ZAPRASZAMY OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 9.00 -18.00, SOBOTA 9.00 • 13.00
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P R O G R A M  I

k a w a  c z y  h e r b a ta ?  / W  ty m  
Wiadomości/

3 p ro b le m ! -  n a u k a  ję z y k a  a n -  
Igc 9 'e ls k ie g o  '

3 '.M ia s te c z k o  n a  g ra n ic y "  [ 3 6 /

tdc JM sd o m o ści 
S|2 p rz e d s z k o la k a  

u "Z ąb k i o p o w ia d a ją "  -  s e r ia l  
jjic . p o d .  k a n a d y js k ie j 

™ s io w e  ry s o w a n k i  
^ d r a  c ze k a  -  p ro g ra m  s p o r-  

lOos ^
U3 ..K o n tra ta k "  [ 2 9 /4 4 ]  „ W o jo 

w n ic y "  -  s e r ia l  p ro d . k a n a -  
d y j s k o - f r a n c u s k o - a m e r y -

6 9 9 /

1;  <» 'W iad o m o śc i 
u A g ro b iz n e s  -  r o ln ic z y  p r o -  

1 H ,  Pram  in fo rm a c y jn y
kato z M a g a z y n e m  N o to w a ń  

I j a ‘ Niepokorna
hdiniatury m u z y c z n e  -  „ R o n -  
?.° alla T u rc a "  d o  m u z y k i W . A. 

I3.oo ™ozarta
pino le tn ie  „ I r e n a  d o  d o m u  -  
ko m e d ia  p ro d . p o ls k ie j / 1 9 9 5

^  E u r o t u r y s t y k a  - Z a m o ś ć
Utefljw.)

m a le ń s tw a  m e d y c y n y  -  A k u -  
l5.is Runktu ra

6 °  kraj to  o b y c z a j -  C z y  N a 
p o le o n o w i p o d o b a ła b y  s ię

15.3o E iffla ?
,aka je s te ś ?  -  C z y  u m ie s z  p o -

15.5o g d z i e ś  n ie
" ^ k o ła  z ła m a n y c h  s e rc "  ( 4 7 /  

•  s e ria l p ro d u k c ji a u s tr a -

3 Lato  w  J e d y n c e  / 0 7 0 0 6 6 7 -  
15" 6 9 9 /  
i,?? Wiadomości

f io lc e  '9 7  -  H a rc e rs k i Fesl 
* al K u ltu ry  M ło d z ie ż y  S zk c

fw P p P io czn ie j -  a u d io t e le

a la . a  M a rc in  p o w ie d z ia ł . . .  
T 35 P "  co  lu d z io m  d z ie c i"
, S J *  -  ty g o d n ik  k u ltu r a lr  
®-0OPr P ilm id ło )  

k H o a  p o g o d y  
M o r d k a  w  c ie m n o

S30 w S z o ry n k a  " S m u r fy "
<0' o Z  d o m o ś c i

J W z y n a r o d o w y  F e s t iw  
Q'0senki S o p o t  '9 7  -  K o n ku i 
^ O r o d ę  B u r s z ty n o w e g

2 2 .4 0  W ia d o m o ś c i
2 2 .5 0  W  c e n tr u m  u w a g i
2 3 . 0 0  M ię d z y n a r o d o w y  F e s t iw a l  

P io s e n k i S o p o t  '9 7  -  K o n k u rs  
o N a g r o d ę  B u r s z ty n o w e g o  
S ło w ik a  ( 2 )

0 .2 0  „ P e r fu m y  Y v o n n e "  -  f i lm  fa b .  
p ro d . fra n c u s k ie j 7 1 9 7 9 /

1 .4 0  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P R O G R A M  I I

7 .0 0  D z ie n n ik  k ra jo w y
7 .2 0  O p t im u s  -  s p o r t  t e le g r a m  /  

p o w t . /
7 .2 5  L is ty  z  R o s ji / 6 /  -  F a rm e rz y
7 .5 0  A k a d e m ia  Z d r o w ia  D w ó jk i - 

p r o g r a m  s p o r t o w o - r e k r e 
a c y jn y , a u d io te le  0 7 0 0 5 5 6 6 6

8 .0 0  P ro g r a m  lo k a ln y
8 .3 0  „ K ło p o ty  z  ta tu ś k ie m ” [ 3 /1 3 ]  

-  s e r ia l p ro d . U S A
9 .0 0  T ra n s m is ja  o b ra d  S e jm u
w  p rz e r w ie  o k . 1 3 .0 0  P a n o ra m a
1 5 .0 0  P r z y g o d y  A n im k ó w  -  s e ria l 

a n im . p ro d . U S A
1 5 .2 5  A k a d e m ia  Z d r o w ia  D w ó jk i
1 5 .3 5  „ P o r t r e t  k o b ie ty  z  g w ia z d a 

m i i w o jn ą  w  t le ”  -  f i lm  d o k .
1 6 .0 0  P a n o ra m a
1 6 .0 5  P o d a j ła p ę
1 6 .3 0  „ N a  b e z d r o ż a c h  s z c z ę ś c ia "  

[4 ]  -  „ B e z  n a d z ie i"  -  s e r ia l,  
p ro d . n ie m ie c k o -a u s tr ia c k o -  
w ło s k ie j

1 7 .3 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
1 8 .0 0  P a n o ra m a
1 8 .1 0  P o g ra m y  lo k a ln e
1 8 .3 5  V a  b a n q u e  -  te le tu rn ie j
1 9 .0 5  S tu d io  s p o r t  -  G o ld e n  F o u r  - 

B ru k s e la
2 1 .0 0  T e le  W iz je  K u ltu ry  -  D w a d z ie 

ś c ia  d w ie  m in u ty  o  ta ń c u
2 1 .3 5  O p t im u s  -  s p o r t  te le g ra m
2 2 .0 0  P a n o ra m a
2 2 .3 5  „ B la s k  p ie n ię d z y ” -  f i lm  fa b .  

p ro d . fra n c u s k ie j
0 .1 5  T e c h n o
0 .5 5  „ L o v e  P a ra d ę  -  B e rlin  ’9 7 "  - 

re p o r ta ż
1 .1 0  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P O L S A T

6 .0 0  D J  C lu b
6 .3 0  P .M .A .M
7 .0 0  P o ra n e k  z  P o ls a te m
7 .3 5  D rz e w k o  s z c z ę ś c ia  ( 0 - 7 0 0 - 5 6 -

4 3 2 )
7 .5 5  P o ra n n e  in fo rm a c je
8 .0 0  P o lity c z n e  g ra ffit i
8 . 1 0  M a s k a , o d e . 3 6  -  s e r ia l a n im .

d la  d z iec i
8 .3 0  O rb ita ln y  p o s te ru n e k  [ 1 3 /2 4 ]

9 .3 0  Ż a r  m ło d o ś c i, o d e . 2 5 4  -  k a 
n a d y js k i se r. o b y c z .

1 0 .3 0  N a  c e lo w n ik u , o d e . 21  -  a m e 
ry k a ń s k i ser. s e n .

1 1 .3 0  I w s z y s c y  ra z e m , o d e . 5 9  -  
a m e ry k a ń s k i se r. k o m .

1 2 .0 0  P o  ta m te j s tro n ie  lu s tra  -  o d e . 
2 0  -  a u s t r a l i js k i  s e r ia l  d la  
m ło d z ie ż y

1 2 .3 0  C a fe  „ P o ls a t"  -  le tn ie  s tu d io  
P o ls a tu

1 3 .1 5  M u lt im e d ia ln y  o d lo t  -  p r o 
g ra m  k o m p u te ro w y

1 3 .4 5  S z tu k a  in fo rm a c ji -  p ró g . P u b 
lic .

1 4 .1 5  M o to w ia d o m o ś c i
1 4 .5 5  N ie  ty lk o  d la  d a m  -  p ro g ra m  

K a r in y  S z a fra ń s k ie j
1 5 .2 5  C z a ro d z ie jk a  z  K s ię ż y c a  -  ser. 

a n im . d la  d z iec i
1 5 .5 0  B ra c tw o  B ia łe g o  O rła  -  p ró g .  

e k o lo g ic z n y  d la  d z ie c i i m ło 
d z ie ż y

1 6 .0 0  In fo rm a c je
1 6 .1 5  H a lo  m ilia rd :  g ra -z a b a w a
1 6 .4 5  C a fe  „ P o ls a t"  -  le tn ie  s tu d io  

P o ls a tu
1 7 .4 5  A lf  -  a m e ry k a ń s k i s e r ia l k o 

m e d io w y
1 8 .1 5  I w s z y s c y  ra z e m , o d e . 6 0  - 

a m e ry k a ń s k i se r. k o m .
1 8 .4 5  In fo rm a c je
1 9 .0 0  O r b ita ln y  p o s te ru n e k , o d e .  

1 4 /2 4
1 9 .5 0  L o s o w a n ie  L O T T O
2 0 .0 0  S tra ż n ik  T ek s a s u  -  a m e ry k a ń 

sk i se r. s e n .
2 1 .4 0  R e p o r ta ż
2 2 .0 0  In fo rm a c je
2 2 .2 0  P o lity c z n e  g ra ffit i
2 2 .3 0  B izn e s  T yd z ie ń
2 2 .4 5  „ F is h e r  K in g "  -  f i lm  fa b .
1 .0 0  P la y b o y
1 .5 5  „ Z a s z c z u ta "  -  d ra m a t  o b y c z a 

jo w y  p ro d . U S A
3 .3 0  M u z y k a  n a  B IS
4 .3 0  P o ż e g n a n ie

P R O G R A M  I

7 .0 0  M T R  -  M a g a z y n  T e c h n ik i R o l
n icze j

7 .1 0  Z  P o ls k i
7 .2 0  S to  la t  -  m a g a z y n  u b e z p ie c z e ń

s p o łe c z n y c h
7 .3 0  W s z y s tk o  o  d z ia łc e  i o g ro d z ie
8 .0 0  A g ro lin ia
8 .3 0  W ia d o m o ś c i
8 .4 0  P ro g r a m  d la  d z iec i
9 .0 5  W a k a c je  z  Z ia rn e m  -  p ro g ra m  

re d . k a to lic k ie j d la  d z ie c i i ro 
d z ic ó w

9 .3 5  5 - 1 0 - 1 5  s ta r t !  -  p ro g ra m  d la  
d z ie c i i m ło d z ie ż y

1 0 .3 0  Z  ż o łn ie rs k ie g o  p le c a k a
1 1 .0 0  M o rz e
1 1 .2 5  K w a d ra n s  n a  k a w ę
1 1 .4 5  Ż y ć  w  ro d z in ie  i p rz e tr w a ć
1 2 .0 0  W ia d o m o ś c i
1 2 .1 0  „ N a  s z la k u  p rz y g o d y "  [ 9 /1 3 ]  

-  f i lm  d o k .
1 4 .2 0  S z k o ła  p rz e tr w a n ia  -  w  s io d 

le  i m u n d u rz e

1 4 .4 5  C o  w  k ra ju  p is zc zy
1 5 .1 5  Ś w ia to w e  D n i M ło d z ie ż y  -  P a 

ry ż  '9 7
1 6 . 0 0  „ P o k ó j  1 0 7 "  [ 1 3 - o s t . j  -  

„ C a m b r id g e "  -  s e r ia l T V P
1 6 .3 5  S ą s ie d z i -  U k ra in a  -  k ra j c z a r -  

n o z ie m u
1 7 .0 0  T e le e x p re s s
1 7 .2 5  O d  P rz e d s z k o la  d o  O p o la
1 8 .1 0  S ło n e c z n y  p a tro l [ 6 /3 2 ]
1 9 .0 0  W ie c z o ry n k a
1 9 .3 0  W ia d o m o ś c i
2 0 .0 0  „ P o  ta m te j s t ro n ie . P ró b a  o g 

n ia "  -  f i lm  fa b . p ro d . U S A
2 1 . 0 5  M ię d z y n a r o d o w y  F e s t iw a l  

P io s e n k i S o p o t  '9 7  -  K o n c e r t  
G w ia z d  ( 1 )

2 2 .2 0  S p o r to w a  s o b o ta
2 2 . 5 0  M ię d z y n a r o d o w y  F e s t iw a l  

P io s e n k i S o p o t  '9 7  -  K o n c e rt  
G w ia z d  (2 )

0 .3 5  „ P o w r ó t  o jc a  c h r z e s t n e g o ”  
- f i l m f a b .  p r o d .  U S A / 1 9 9 3  
r . /

2 .4 0  „ N ie ś m ie r te ln y "  s e r ia l U S A
4 .1 5  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P R O G R A M  I I

7 .1 0  F o lk o w e  n u ty  -  in s p ira c je
7 .3 0  T a c y  s a m i
8 .0 0  „ K le s z c z ” [ 9 /1 3 ]  s e r ia l a n im .
8 .2 0  P o w ita n ie
8 .3 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
9 .3 0  K la s z to ry  p o ls k ie  -  B e n e d y k 

ty n i z  L u b lin a
1 0 .0 0  M a łe  O jc z y z n y  -  M ia s to  C ie n i

-  f i lm  d o k .
1 0 .3 0  „ T a jn a  m is ja "  [ 2 4 ] ,  „ L o t  z ło 

te j g ę s i” [ 4 ] ,  „ B o d z io , m a ły  
h e lik o p te r"  [8 ]

1 1 .1 5  W o r ld  A p a r t  w  D w ó jc e
1 1 . 3 0  Ż y c ie  o b o k  n a s  „ W a lk a  o  

p r z e t r w a n i e .  D r a p i e ż n a  
m y s z ” -  f i lm  d o k . p ro d . a n -
nipkkipi

1 2 .0 0  ^ D ro g a  [ 5 /6 ]  -  s e r ia l T V P
1 3 .0 0  II I  F e s tiw a l K u ltu ry  K re s o w e j  

M rą g o w o  '9 7
1 3 .3 0  B o g u s ła w  K a c z y ń s k i za p ra s z a

-  M u z y c z n e  s p o tk a n ia  z e  z n a 
k ie m  z a p y ta n ia

1 4 .3 0  A p e ty t  n a  z d ro w ie
1 5 .0 0  F a m ilia d a  -  te le tu rn ie j
1 5 .3 0  „ M o je  t r z y  c ó rk i” [ 4 /1 3 ]
1 5 .5 5  W ie lk a  g ra
1 6 .5 0  M u z y c z n e  s p o tk a n ia  z e  z n a 

k ie m  z a p y ta n ia  -  ro z w ią z a n ie  
z a g a d k i

1 7 .0 5  „ W y s o k a  fa la "  [ 1 5 /2 4 ]  s e r ia l
1 7 .4 5  B e zp ie c z n e  w a k a c je
1 8 .0 0  P a n o ra m a
1 8 .1 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
1 8 .3 5  V a  B a n q u e  -  te le tu rn ie j
1 9 .0 5  S tu d io  s p o r t  -  Ż u ż lo w y  m e 

m o r ia ł  J a n a  C is z e w s k ie g o
1 9 .5 5  R e la c ja  z  w ie c z o rn e g o  s p o t

k a n ia  m ło d z ie ż y  z  J a n e m  
P a w łe m  II w  P a ry żu

2 2 .3 0  P a n o ra m a
2 3 .1 0  „ C z a r n y  in te re s "  -  f i lm  fa b . 

p ro d . fra n c u s k ie j
0 .3 5  O p t im u s  -  s p o r t  te le g ra m
0 .4 5  P ro g r a m  m u z y c z n y
1 .2 0  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P O L S A T

6 .3 0  D is c o  R e la k s
7 .3 0  W  d ro d z e  -  m a g a z y n  re d a k c ji

p ro g r a m ó w  re lig ijn y c h
8 .0 0  S tra ż n ik  T e k s a s u
8 .4 5  D a n c e  W o r ld  -  lis ta  p rz e b o jó w
9 .0 0  E n c y k lo p e d ia  s łó w  w ie lk ic h  i 

m a ły c h  -  p ró g . d la  d z iec i
9 .3 0  C a n d y , C a n d y , o d e . 1 1 2  -  ser.

k o m . d la  d z ie c i
1 0 .0 0  W ie lk ie  m is te r ia  n a tu ry , o d e . 

2 / 3  -  „ W ie lk ie  p o lo w a n ia ”
1 1 .0 0  „ L e w  w  z im ie ” -  d r a m a t  h i

s to ry c z n y
1 3 .1 5  „ O b lę ż e n i” -  d ra m a t  s e n s a 

c y jn y
1 4 .3 0  O s k a r  -  m a g a z y n  f i lm o w y
1 5 .0 0  M a g a z y n
1 6 .0 0  In fo rm a c je
1 6 .1 5  R y k o w is k o  -  p ró g . ro z ry w .
1 6 .4 5  B ły s k , o d e . 3 /4
1 7 .4 5  B o h a te ro w ie  i p e c h o w c y , o d e , 

2 /3
1 8 .4 5  In fo rm a c je
1 9 .0 0  D is c o  P o lo  L ive
1 9 .5 0  L o s o w a n ia  L O T T O
1 9 .5 5  N a  c e lo w n ik u , o d e . 2 2  (o s ta 

tn i )  -  a m e ry k a ń s k i se r. s e n .
2 0 .5 5  W a lle n b e rg , o d e . 4 /4
2 2 . 0 0  B ru ta ln a  s ła w a  -  o p o w ie ś ć  

b io g ra f ic z n a
2 3 .4 5  E p iz o d y  z  ż y c ia  D a v id a  P re 

s to n a , o d e . 8 /9
0 .1 5  P la y b o y
1 .1 0  „ Ś n ie ż n y  lo t"  -  f i lm  s e n s a c y j

n y
2 .4 5  K o n c e r t  ty g o d n ia  -  M u z y k a  na

B IS
3 .3 5  P o ż e g n a n ie

m m m m m m
P R O G R A M  I

7 .0 0  R o ln ic tw o  n a  ś w ie c ie  -  R u m u 
n ia

7 .1 5  N o to w a n ia
7 .5 0  P o ra n e k  f i lm o w y
8 .1 0  D o m o w e  a b e c a d ło
8 .3 5  „ N o e  B e c k e t i je g o  a rk a "  ( 7 /1 3 )
9 .2 5  K o ś c ió ł M ło d y c h . M s z a  Ś w ię ta

n a  z a k o ń c z e n ie  Ś w ia to w e g o  
S p o tk a n ia  M ło d y c h  -  P a ry ż

1 2 .2 0  L u d z k i ś w ia t
1 2 .4 0  [A k c je  J e d y n k i]
1 3 .0 0  W ia d o m o ś c i
1 3 .1 0  T y d z ie ń
1 3 .4 0  Z w ie r z ę ta  ś w ia ta  „ N a  p ó łn o c  

o d  tu n d r y  - p o d r ó ż e  J a c k a  
S w e d b e r g a "  IM - f i lm  d o k .  
p ro d . k a n a d y js k ie j (e m is ja  z  
te le te k s te m )

1 4 .1 5  S e ria le  w s z e c h  c z a s ó w  „ W o j
n a  d o m o w a ” [1 0 /1 5 ]

1 5 .1 0  R o z m o w y  o  z m ie r z c h u  i ś w i-  
de

1 5 .4 5  „ Ś w ia t  B a łty k u ” / 6 - o s t . /
1 6 .3 5  Z  k a m e rą  w ś ró d  z w ie rz ą t
1 7 .0 0  T e le e x p re s s
1 7 .2 5  Ś m ie c h u  w a r te
1 7 .5 0  „ D z ie n n ik  T e le w iz y jn y "
1 8 .0 5  „ D o t y k  A n io ła "  [ 1 1 /2 1 ]  s e 

r ia l U S A
1 9 .0 0  W ie c z o ry n k a

1 9 .3 0  W ia d o m o ś c i
2 0 .0 0  „ S a v a n n a h ”  [ 3 2 /3 5 ]
2 0 .5 5  Z w y c z a jn i -  n ie z w y c z a jn i
2 1 .4 0  S p o r to w a  n ie d z ie la
2 2 .2 5  P o ls k a  w  E u ro p ie
2 2 .5 5  „ T e n  n ie z n o ś n y  h a ła s ” -  f i lm  

fa b . p ro d . f r a n c u s k ie j /1 9 9 5 /
1 .3 5  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P R O G R A M  I I

7 .0 0  E c h a  ty g o d n ia  (d la  n ie s ły s z ą -
c y c h )

7 .3 0  „ S a v a n n a h "  [ 3 2 /3 5 ]  -  f i lm  d la
n ie s ły s z ą c y c h

8 .2 0  S ło w o  n a  n ie d z ie lę  (d la  n ie s ły 
s z ą c y c h )

8 .3 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
9 . 3 0  Z a w ó d  a m a t o r  -  r e la c ja  ze  

Ś w ia to w e g o  F e s tiw a lu  F ilm o 
w e g o  U n ic a  ’9 7

1 0 .0 0  O jc z y z n a  p o ls z c z y z n a  -  D w o 
m a  d r o g a m i  c z y  d w ie m a  
d r o g a m i?

1 0 .1 5  S p o tk a n ie  z  H a n n ą -B a rb e rą  -  
f i lm y  a n im .

1 0 .5 0  P o g o to w ie  e k o lo g ic z n e  2
1 1 .0 0  „ Z a g in io n e  c y w il iz a c je "  / 7 /  -  

L o k o w ie . S e k r e ty  p rz o d k ó w .
1 2 .0 0  Ś w ia t  s ię  ś m ie je  -  „ C ó rk a  a m 

b a s a d o r a ” -  k o m e d ia  p ro d .  
U S A  ( 1 9 5 6  r.)

1 3 .4 0  M a łe  o jc z y z n y
1 4 .2 5  3 0  to n !  lis ta , lis ta  -  l is ta  p r z e 

b o jó w
1 5 .0 0  F a m ilia d a  -  te le tu rn ie j
1 6 .0 0  I I I  F e s tiw a l P io s e n k i K re s o 

w e j M r ą g o w o  '9 7  -  k o n c e r t  
g a lo w y  ( 1 )

1 7 .0 0  „ B e v e rty  H ills  9 0 2 1 0 "  /9 1  /  s e 
ria l

1 7 .5 0  H a lo  D w ó jk a
1 8 .0 0  P a n o ra m a
1 8 .1 0  P ro g r a m  lo k a ln y
1 8 .3 5  V a  b a n q u e  -  te le tu rn ie j
1 9 .0 5  7  d n i ś w ia t
1 9 .3 5  B a jk i d la  d z ie c i s ła b o  w id z ą 

c y c h  -  „ C o ś ”
2 0 .0 0  M a łe  o jc z y z n y
2 1 .0 0  „ G d z ie  d ia b e ł m ó w i d o b r a 

n o c ” [ 9 /8 9 ]  -  s e r . p ro d . U S A
2 2 .0 0  P a n o ra m a
2 2 .3 5  I II  F e s tiw a l K u ltu ry  K re s o w e j  

M r ą g o w o  '9 7  -  K o n c e r t  g a 
lo w y  (2 )

2 4 .0 0  O p t im u s  -  s p o r t  te le g ra m  
0 .0 5  G w ia z d y  ś w ia to w e g o  ja zzu  
0 .3 5  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P O L S A T

6 .3 0  D is c o  P o lo  L iv e
7 .3 0  J e s te ś m y  -  m a g a z y n  p r o g r a 

m ó w  re lig ijn y c h
8 .0 0  4 x 4  -  m a g a z y n  m o to r y z a c y jn y
8 .3 0  S y s te m  -  p ro g ra m  k o m p u te 

ro w y
9 .0 0  K lip  K la p s
9 . 3 0  W id g e t ,  o d e . 8  -  a n im .  s e r . 

p rz y g ó d .
1 0 .0 0  D is c o  R e la x
1 1 .0 0  N a  w ła s n y c h  ś m ie c ia c h , o d e . 

1 2 /2 0  -  se r. k o m .

c. d. na str. 14

__ P r o d u c e n t
Budyarj Okien PCV  

Zduńska Wola
OFERUJE

**0 KONKURENCYJNYCH CENACH!!! 
s okna

- drzwi
- żaluzje

- ogrody zimowe
* Wykorzystaniem:

°ryginalnych profili niemieckiego koncernu THYSSEN 
% POLYMER GMBH

°kuć obwiedniowych ROTO

Zctnow ny K lien c ie  sp ra w d ź sam !/  'V  ----------------  ------
ąPfaszamy do N aszego  P rzedstaw ic ie la :

„ T jp "  J u r e k  u l. U n ie jo w s k a  3 5 a , te l.  7 8 -2 6 -0 1

, S od z. 1 0 .0 0 -1 8 .0 0
v°b o ty  io .0 0 -1 4 .0 0  ____________ cnm iLim J

'S O II  1997

Z apraszam y do

lokalu, w nowym, letnim wystroju
serwujemy:

- włoską pizzę 
- grecki giros 

- francuskie bagetki 
- meksykańskie piwo „Korona”

Właściciele restauracji Koloseum serdecznie dziękują:
- B.M. Salomonom - sklep „Saba" ul. Browarna 20
- R.R. Kozłowiczom - sklep „Sunset Suits" pl. Wojska 
Polskiego
- p. Rabczewskiej - sklep odzieżowy ul. Kolska
- A. Baszkowskiej - sklep „M idas" ul. Kaliska 6
- A.M. Jóźwiakom - sklep obuwniczy, pl. Wojska 
Polskiego 16
- p. Sokołowskiej - „M odniarstwo" ul. Kaliska 12
- A. Sidorowicz - sklep „Exclusive" ul. 650-lecia
- Marioli Pera - kwiaciarnia ul. Chopina 24
- Foto Duet - studio fotograficzne ul. 650-lecia

Za pomoc w organizacji „Święta Lata "
rii6f)9/97) y
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PROGRAM TELEWIZYJNY
ciąg dalszy ze str. 13.

1 1 .3 0  G ó ry  p rz e z n a c z e n ia , o d e . 1 3 /  
1 3  (o s ta tn i)

1 2 .3 5  „ W ita j  w  d o m u  R o x y ”  -  f i lm  
fa b .

1 4 .1 5  P o tę ż n a  d ż u n g la , o d e . 2 5 /2 6
-  ser. a m e ry k a ń s k i

1 4 .4 5  M is s  L a ta  z  R a d ie m
1 5 .0 0  B e n n y  H ill
1 5 .3 0  D y ż u r n y  s a ty ry k  k ra ju
1 6 .0 0  In fo rm a c je
1 6 .1 5  M iło ś ć  o d  p ie rw s z e g o  w e jr z e 

n ia  -  te le tu rn ie j
1 6 .4 5  M a s k a  Iw a  -  d ra m a t
1 8 .4 5  In fo rm a c je
1 9 .0 0  J a s t rz ą b  a ta k u je , o d e . 11
1 9 .5 0  A n a to m ia  s u k c e s u
2 0 .0 0  Z m ie rz c h  b o g ó w  -  f i lm  fa b .
2 3 .0 5  N a  k a ż d y  te m a t  
0 .0 5  M a g a z y n  s p o r to w y
1 .1 0  D o lin a  la lek , o d e . 6 0  -  s e r. a m e 

ry k a ń s k i
1 .3 5  M u z y k a  n a  B IS
3 .0 0  P o ż e g n a n ie

■ il.lflH .f4M H M M .B K f

P R O G R A M !

7 .0 0  K a w a  c z y  h e rb a ta ?
7 .4 5  N o  p r o b le m ! -  le k c ja  ję z y k a  a n 

g ie ls k ie g o
8 .0 5  „ M u r p h y  B r o w n ”  [ 1 2 3 /1 5 2 ]  -

se r. p ro d . U S A
8 .3 0  W ia d o m o ś c i
8 .4 5  L a to  z  W ie rc ip ię tk ie m
9 .1 0  „ M a l i  c z a r o d z ie je ”  [ 1 0 /1 2 ]  -  

ser. a n im . p ro d . U S A
9 .3 5  T ę c z o w a  b a je c z k a  -  p ro g r a m  

d la  d z ie c i
9 .4 5  S p o r t  i z a b a w a  -  p ro g ra m  s p o r 

t o w y  d la  d z iec i
1 0 .0 0  „ D o ty k  A n io ła "  [ 1 1 / 2 1 ] - s e r .  

p ro d . U S A  /p o w t . /
1 0 .5 0  L a to  w  J e d y n c e
1 2 .0 0  W ia d o m o ś c i
1 2 .1 0  A g ro b iz n e s
1 2 .2 0  L a to  z  M a g a z y n e m  N o to w a ń
1 2 .5 0  M in ia tu r y  m u z y c z n e  -  „ H u 

m o r e s k a ”  d o  m u z y k i D w o -  
r z a k a

1 3 .0 0  K in o  le tn ie  „ K le jn o t  r o d z in 
n y ”  -  f i lm  fa b . p ro d . U S A

1 4 .4 5  „ B r a h m a p u t r a  -  r z e k a  o  w ie 
lu  n a z w a c h "  ( 2 )  -  f i lm  d o k .  
p ro d . n ie m ie c k ie j

1 5 .5 0  „ S z k o ła  z ła m a n y c h  s e rc ”  [ 4 8 /  
5 2 ]  -  se r. p ro d . a u s tra lijs k ie j

1 6 .1 5  J a z d a  -  m e to  -  m a g a z y n  d la  
m ło d y c h  w id z ó w

1 6 .4 0  T y d z ie ń  P re z y d e n ta
1 7 .0 0  T e le e x p re s s
1 7 .2 5  „ M o d a  n a  s u k c e s "  [ 4 4 0 ]  - 

s e r. p ro d . U S A
1 7 .5 0  P o m id o r  -  te le tu rn ie j
1 8 .1 0  P ro g n o z a  p o g o d y
1 8 .1 5  F o ru m  -  pr. p u b lic y s ty c z n y
1 9 .0 0  W ie c z o ry n k a
1 9 .3 0  W ia d o m o ś c i
2 0 .1 0  T e a tr  T e le w iz ji N a th a n ie l H a w -  

t h o m e  „ S z k a r ła tn a  l i te ra ”
2 1 .5 5  „ D r u g a  b itw a  p o d  R a c ła w i

c a m i"  -  re p o r ta ż
2 2 .3 0  W ia d o m o ś c i
2 2 .4 0  W  c e n tr u m  u w a g i
2 3 .0 0  M is tr z o w ie  k in a : F e d e ric o  Fel

lin i „ R z y m ”  -  f i lm  fa b . p ro d .  
w ło s k ie j / 1 9 7 2  rJ

0 .5 5  H a n n a  B a n a s z a k  i je j g o ś c ie
1 .4 5  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P R O G R A M  I I

7 .0 0  D z ie n n ik  k ra jo w y
7 . 2 0  O p t im u s  -  s p o r t  te le g r a m  /  

p o w t . /
7 .2 5  7  d n i ś w ia t  /p o w t . /
7 .5 0  A k a d e m ia  Z d r o w ia  D w ó jk i
8 .0 0  P ro g r a m  lo k a ln y
8 .3 0  „ A le ja  b u rz "  [ 7 /2 7 ]  -  se r. p ro d .

U S A
9 .0 0  S tu d io  s p o r t
9 .3 0  F a m ilia d a  -  te le tu rn ie j  /p o w t . /
1 0 .0 0  U lic a  S e z a m k o w a  -  p ro g ra m  

d la  d z ie c i /p o w t . /
1 0 .3 0  „ K a c z o re k  H u g o "  [ 8 ]  -  s e r ia l  

a n im . p ro d . U S A
1 1 .0 0  „ Z a to k a  M e r l in ó w ” [ 2 4 /2 5 ]  - 

ser. p ro d . n o w o z e la n d z k ie j
1 2 .0 0  W y p r a w y  z  N a tio n a l G e o g ra p -  

h ic  -  se r. d o k . p ro d . U S A
1 3 .0 0  P a n o ra m a
1 3 .2 0  M u z y c z n e  la to  w  d w ó jc e  w  

ty m :  k o n c e r t  ty g o d n ia
1 4 .2 0  3 0  to n !  lis ta , lis ta  -  lis ta  p rz e 

b o jó w
1 5 .0 0  „ S p id e r -m a n , c z ło w ie k  p a ją k ”

-  se r. a n im . p ro d . U S A
1 5 .2 5  A k a d e m ia  Z d r o w ia  D w ó jk i

R ED A K C JA  
62-700 TU R EK  

ul. K alisku 2 
tel./fax (0-63) 78-53-41

1 4

1 5 .3 5  P rz y g o d a  z  w o js k ie m
1 6 .0 0  P a n o ra m a
1 6 .0 5  G o l -  m a g a z y n
1 6 .3 0  „ N a  b e z d r o ż a c h  s z c z ę ś c ia "  

[ 5 ]  -  s e r ia l p ro d . n ie m ie c k o -  
a u s tr ia c k o -w ło s k ie j

1 7 .3 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
1 8 .0 0  P a n o ra m a
1 8 .1 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
1 8 .3 5  K o ło  fo r tu n y  -  te le tu rn ie j
1 9 .0 5  A u to  -  m a g a z y n  m o to r y z a c y j

n y
1 9 .3 5  N a  b a g n a c h  i u ro c z y s k a c h  /  

9 /  -  p ro g ra m  d la  d z ie c i
1 9 .5 5  W a k a c je  z  k o m e d ią  „ P r y w a t 

n e  ży c ie  S h e r lo c k a  H o lm e s a "
- k o m e d ia  p ro d . a n g ie ls k ie j

2 2 .0 0  P a n o ra m a
2 2 .3 0  O p t im u s  s p o r t  te le g ra m
2 2 .3 5  M a g a z y n  lite ra c k i
2 3 .0 5  „ B a rb a ra  S ta n w y c k  -  Ż a r  i p o 

ż ą d a n ie "  -  f i l .  d o k . p ro d . U S A
2 3 .5 0  S z y m a n o w s k i i je g o  E u ro p a  
0 .2 0  P ra w a  c z ło w ie k a  u p ro g u  X X I

w ie k u
0 .5 5  „ T r z y  n a jle p s z e  rz e c z y  w  ż y 

c iu ”  -  f i lm  fa b . p ro d . h o le n 
d e rs k ie j z  ( 1 9 9 2  r.)

2 .3 5  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P O L S A T

6 .0 0  S o u n t ra c e k
6 .3 0  A f f ic io n a d o
7 .0 0  P o ra n e k  z  P o ls a te m
7 .3 5  D rz e w k o  s z c z ę ś c ia  ( 0 - 7 0 0 - 5 6 -

4 3 2 )
7 .5 5  P o ra n n e  in fo rm a c je
8 .0 0  P o lity c z n e  g ra ffit i
8 . 1 0  C z a ro d z ie jk a  z  K s ię ż y c a  -  ser.

a n im . d la  d z iec i
8 .3 0  O rb ita ln y  p o s te ru n e k  -  o d e . 1 4 /

2 4
9 .3 0  Ż a r  m ło d o ś c i, o d e . 2 5 5  -  k a 

n a d y js k i se r. o b y c z .
1 0 .3 0  N a  c e lo w n ik u , o d e . 2 2  -  a m e 

ry k a ń s k i se r. k o m .
1 1 .3 0  I w s z y s c y  ra z e m , o d e . 6 0  - 

a m e ry k a ń s k i se r. k o m .
1 2 .0 0  A lf  -  s e r ia l k o m e d io w y
1 2 .3 0  C a fe  „ P o ls a t"  -  le tn ie  s tu d io  

P o ls a tu
1 3 .1 5  D is c o  P o lo  L ive
1 4 .0 0  M a g a z y n
1 4 .5 5  R ę c e , k tó re  lecz ą
1 5 .2 5  C z a ro d z ie jk a  z  K s ię ż y c a  -  ser. 

a n im  d la  d z iec i
1 5 .5 0  B ra c tw o  B ia łe g o  o r ła  -  p r o 

g ra m  e k o lo g ic z n y  d la  d z ie c i i 
m ło d z ie ż y

1 6 .0 0  In fo rm a c je
1 6 .1 5  K a la m b u ry
1 6 .4 5  C a fe  „ P o ls a t"  -  le tn ie  s tu d io  

P o ls a tu  ■
1 7 .4 5  A lf  -  s e r ia l k o m e d io w y
1 8 .1 5  I w s z y s c y  ra z e m , o d e . 4 1  -  

ser. k o m .
1 8 .4 5  In fo rm a c je
1 9 .0 0  O r b ita ln y  p o s te r u n e k ,  o d e .  

1 5 /2 4
1 9 .5 0  L o s o w a n ia  L O T T O
2 0 .0 0  H it  n a  la to  -  A k a d e m ia  p o li

c y jn a
2 2 .0 0  In fo rm a c je  i b iz n e s  in fo r m a 

c je
2 2 .2 5  P o lity c z n e  g ra ff it i
2 2 .3 5  C w a n ia k , o d e . 4 3 / 4 4  ser. s e n .
2 3 .3 0  M a g a z y n  T e a tru  O tw a r te g o  
0 .3 5  D o lin a  la le k , o d e . 61  -  ser. a m e 

ry k a ń s k i
1 .0 0  P rz y tu l m n ie  -  m u z y k a  n a  B IS
2 .3 0  P o ż e g n a n ie

P R O G R A M  I

7 .0 0  K a w a  c zy  h e rb a ta ?
7 .4 5  N o  p r o b le m ! -  n a u k a  ję z y k a  a n 

g ie ls k ie g o
8 . 0 5  „ In n y  ś w ia t "  [ 6 4 / 6 9 ]  -  s e r . 

k o m . p ro d . U S A
8 .3 0  W ia d o m o ś c i
8 .4 5  T a k ie  k ie d y ś  b y ły  z a b a w y
9 .0 0  Z ie ln ik
9 .0 5  „ K a m ie n n a  t a je m n ic a "  [ 1 0 /1 3 ]

-  f i l m  f a b .  p r o d .  p o ls k o -  
s z w e d z k ie j

9 .3 0  Z je d z  to  s a m
9 .4 5  S p o r t  i z a b a w a  -  R o w e r y  g ó r 

s k ie  -  p ro g ra m  s p o r to w y  d la  
d z ie c i

1 0 .0 0  „ N ie  m a  ja k  w  d o m u "  ( 1 3 3 ,  
1 3 4 ]  -  s e r. p ro d . a u s tra lijs k ie j

1 0 .5 0  L a to  w  J e d y n c e
1 2 .0 0  W ia d o m o ś c i
1 2 .1 0  A g ro b iz n e s
1 2 .2 0  L a to  z  M a g a z y n e m  N o to w a ń
1 3 .0 0  K in o  le tn ie  „ P o d  k rz y ż e m  p o 

łu d n ia ” -  f i lm  fa b . p ro d . w ło s 
k ie j

1 4 .4 0  „ P r z e m a w ia ć  d o  k o n i”  -  f i lm  
d o k . p ro d . a n g ie ls k ie j

1 5 .1 5  M o d e le m  s ię g n ą ć  n ie b a
1 5 .2 5  K u c h n ia  - P o w r ó t  z  w a k a c ji
1 5 .5 0  „ Ś w ia t  B o b ie g o "  [ 6 /3 9 ]  -  ser. 

a n im . p ro d . U S A
1 6 .1 5  R a j
1 6 .4 0  S e jm o g ra f
1 7 .0 0  T e le e x p re s s
1 7 .2 5  „ M o d a  n a  s u k c e s "  [ 4 4 1 ]  -  

ser. p ro d  U S A
1 7 .5 0  P o m id o r  -  te le tu rn ie j
1 8 .1 5  P ro g n o z a  p o g o d y
1 8 .2 0  P ro g r a m  p u b lic y s ty c z n y
1 9 .0 0  W ie c z o ry n k a  „ T rz y  m is ie "
1 9 .3 0  W ia d o m o ś c i
2 0 .1 0  „ M a lc o lm "  -  k o m e d ia  p ro d .  

a u s tra lijs k ie j / 1 9 8 6  r./
2 1 .3 5  S tu d io  s p o r t  -  M ity n g  L e k 

k o a t le ty c z n y  G o ld e n  F o u r  -  
B e rlin  '9 7

2 1 .5 5  O k o  w  o k o  z  L is ą  S ta n s fie ld
2 2 .3 0  W ia d o m o ś c i
2 2 .4 0  W  c e n tr u m  u w a g i
2 3 .0 0  S tu d io  S p o r t  M ity n g  L e k k o a t

le ty c z n y  G o ld e n  F o u r  -  B erlin  
'9 7

0 .2 5  „ Id e a ln e  z n ik n ię c ie "  -  f i lm  fa b .  
p ro d . k a n a d y js k ie j ( 1 9 9 2  r.)

1 .5 5  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

PROGRAM ii

7 .0 0  D z ie n n ik  k ra jo w y
7 . 2 0  O p t im u s  -  s p o r t  te le g r a m  /  

p o w t . /
7 .2 5  N a s z e  p ra w a
7 .5 0  A k a d e m ia  Z d r o w ia  D w ó jk i
8 .0 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
8 .3 5  „ P ie lę g n ia r k i” [1 0 ]  -  s e r .p r o d .

U S A
9 .0 0  P e jz a ż e  w s i p o ls k ie j
9 .3 0  F a m ilia d a  -  te le tu rn ie j /p o w t . /
1 0 .0 0  U lic a  S e z a m k o w a  -  p ro g ra m  

d la  d z ie c i /p o w t . /
1 0 .3 0  „ K a c z o re k  H u g o "  [ 9 ]  -  s e r ia l 

a n im . p ro d . U S A
1 1 .0 0  „ S ę d z ia  z  p r o w in c ji"  [ 2 2 ]  -  

ser. p ro d . a u s tra lijs k ie j
1 2 .0 0  P o d ró ż e  w  c z a s ie  i p rz e s trz e n i  

-  s e r ia l d o k . p ro d . fra n c u s k ie j
1 3 .0 0  P a n o ra m a
1 3 .2 0  M u z y c z n e  la to  2
1 4 .0 0  D o z w o lo n e  o d  la t 4 0 .  -  lis ta  

p r z e b o jó w  s ta rs z y c h  n a s to 
la tk ó w

1 5 .0 0  „ Z a  g ło s e m  s e rc a ”  [ 4 /1 3 ]  -  
s e ria l p ro d . k a n a d y js k ie j

1 5 .2 5  A k a d e m ia  Z d r o w ia  D w ó jk i
1 5 .3 5  W  o k o lic e  S tw ó r c y
1 6 .0 0  P a n o ra m a
1 6 .0 5  5 x 5  -  w y g r a jm y  ra z e m  -  te le 

tu rn ie j
1 6 .3 5  „ N a  b e z d r o ż a c h  s z c z ę ś c ia "  

[ 6 /7 ]  -  s e r ia l p ro d . n ie m ie -  
c k o -a u s tr ia c k o -w ło s k ie j

1 7 .3 0  P ro g r a m  lo k a ln y
1 8 .0 0  P a n o ra m a
1 8 .1 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
1 8 .3 5  K o ło  fo r tu n y
1 9 .0 5  R e p o r te rz y  D w ó jk i p rz e d s ta 

w ia ją
1 9 .3 0  S tu d io  s p o r t  -  M ity n g  le k k o a t

le ty c z n y  G o ld e n  F o u r  -  B erlin  
'9 7

2 1 .0 0  „ F a tw a  z n a c z y  k lą tw a ”  -  f i lm  
d o k . p ro d . a n g ie ls k ie j

2 1 .5 0  O p t im u s  -  S p o r t  te le g ra m
2 2 .0 0  P a n o ra m a
2 2 . 3 5  K o c h a m  k in o  -  „ K o b i e c a  

s p ra w a "  -  f i lm  fa b . p ro d . f ra n 
c u s k ie j

0 .2 5  Ś w ia t  f i lm u  a n im o w a n e g o
0 .5 0  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P O L S A T

6 .0 0  D a n c e  W o r ld
6 .3 0  P .M .A .M .
7 .0 0  P o ra n e k  z  P o ls a te m
7 . 3 5  D r z e w k o  s z c z ę ś c ia  ( 0 - 7 0 0 -  

5 5 6 - 4 3 2 )
7 .5 5  P o ra n n e  in fo rm a c je
8 .0 0  P o lity c z n e  g ra ff it i
8 . 1 0  C z a ro d z ie jk a  z  K s ię ż y c a  -  se r.

a n im o w a n y  d la  d z ie c i
8 .3 0  O rb ita ln y  p o s te ru n e k , o d e . 1 5 /  

, 2 4
9 .3 0  Ż a r  m ło d o ś c i,  o d e . 2 5 6
1 0 .3 0  J a s t rz ą b  a ta k u je , o d e . 11
1 1 .3 0  I w s z y s c y  ra z e m , o d e . 61
1 2 .0 0  A lf  -  s e r ia l k o m e d io w y
1 2 .3 0  C a fe  „ P o ls a t"  -  le tn ie  s tu d io  

P o ls a tu
1 3 .1 5  D y ż u r n y  s a ty ry k  k ra ju
1 3 .4 5  O s k a r  -  m a g a z y n  f i lm o w y
1 4 .1 5  N ie  ty lk o  d la  d a m  -  p ro g ra m  

K a r in y  S z a fra ń s k ie j
1 4 . 5 5  J e d n o r ę k i  b a n d y t a  -  g r a -  

z a b a w a
1 5 .2 5  M a s k a , o d e . 3 7  -  se r. a n im .  

d la  d z ie c i
1 5 .5 0  B ra c tw o  B ia łe g o  O r ła  -  p ro 

g r a m  e k o lo g ic z n y  d la  d z ie c i i 
m ło d z ie ż y

1 6 .0 0  In fo rm a c je
1 6 .1 5  K a la m b u ry
1 6 .4 5  C a fe  „ P o ls a t”  -  le tn ie  s tu d io  

P o ls a tu
1 7 .4 5  A lf  -  s e r ia l k o m e d io w y
1 8 .1 5  I w s z y s c y  ra z e m , o d e . 6 2  -  

ser. k o m .
1 8 .4 5  In fo rm a c je
1 9 . 0 0  O r b i ta ln y  p o s te r u n e k , o d e .  

1 6 /2 4
1 9 .5 0  L o s o w a n ia  L O T T O
2 0 .0 0  M o ja  m a c o c h a  je s t  k o s m itk ą  

-  k o m e d ia
2 2 .0 0  In fo rm a c je  i b iz n e s  in fo r m a 

cje
2 2 .2 5  P o lity c z n e  g ra ffit i
2 2 .3 5  S tu d io  w y b o rc z e  T e le w iz ji P o 

lsa t
2 3 .3 0  R in g  -  p ro g ra m  p u b lic y s ty 

c z n y
2 3 .5 5  M o to w ia d o m o ś c i
0 .3 0  D o lin a  la lek , o d e . 6 2 /6 5  -  se r. 

a m e ry k a ń s k i
0 .5 5  M u z y k a  n a  B IS
2 .3 0  P o ż e g n a n ie

P R O G R A M  I

7 .0 0  K a w a  c z y  h e rb a ta ?
7 .4 5  N o  p ro b le m ! -  n a u k a  ję z y k a  a n 

g ie ls k ie g o
8 .0 5  „ D o o g ie  H o w s e r  -  le k a rz  m e 

d y c y n y "  [ 1 7 /2 5 ]  -  se r. k o m .  
p ro d . U S A

8 .3 0  W ia d o m o ś c i
8 . 4 5  T e a t r z y k i  K u lf o n a  i M o n ik i  

„ B a jk a  o  n ie z w y k ły c h  ła k o 
c ia c h "

9 .0 0  A  ja  je s te m .. .
9 .1 0  „ G e o  -  s m y k , czy li p rz y g o d y  

p r z y r o d y "  [ 5 /6 ]  -  f i lm  d o k .  
p ro d . U Ś A

9 .3 5  M is io w e  ry s o w a n k i
9 .4 5  S p o r t  I z a b a w a  -  t r a f ić  d o  k o 

s z a  -  p ro g ra m  s p o r to w y  d la  
d z ie c i

1 0 .0 0  „ M i la g r o s "  [ 2 8 /2 0 0 ]  -  se r. 
p ro d . w ło s k ie j

1 0 .4 5  L a to  w  J e d y n c e
1 2 .0 0  W ia d o m o ś c i
1 2 .1 0  A g ro b iz n e s
1 2 .2 0  L a to  z  M a g a z y n e m  N o to w a ń
1 2 .5 0  M in ia tu r y  m u z .
1 3 .0 0  K in o  L e tn ie  „ D e s e r t  F o x "  -  

f i lm  fa b . p ro d . U S A
1 4 .3 5  P a n  A d a m  (1 0 )
1 4 .5 5  „ P s e u d o n im  M ie c z y s ła w a "  - 

E m ig ra c ja
1 5 .2 5  „ C e lin a  z  Is o la  d e lle  F e m in e "

-  re p o r ta ż
1 5 .5 0  „ T a je m n ic z y  ś w ia t  A le k s a n 

d r y "  [ 3 4 / 3 9 ]  -  s e r ia l  p ro d .  
U S A

1 6 .1 5  P o d w ó rk o  za  c h m u rk ą
1 6 .4 0  C z a s y  -  k a to lic k i m a g a z y n  in 

fo r m a c y jn y
1 7 .0 0  T e le e x p re s s
1 7 .2 5  „ M o d a  n a  s u k c e s "  / 4 4 2 /  -  ser. 

p ro d . U S A
1 7 .5 0  P o m id o r  -  te le tu rn ie j
1 8 .1 5  P ro g n o z a  p o g o d y
1 8 .2 0  W  in te re s ie  p u b lic z n y m
1 9 .0 0  W ie c z o r y n k a  „ M u m in k i"
1 9 .3 0  W ia d o m o ś c i
2 0 .1 0  „ W  c ie n iu  d o b re g o  d rz e w a "

-  m e lo d r a m a t  p r o d . U S A  /  
1 9 6 5  r ./

2 2 .0 0  S p o tk a n ia  k a b a re to w e
2 2 .3 0  W ia d o m o ś c i
2 2 .4 0  W  c e n tr u m  u w a g i
2 3 .0 0  S tu d io  s p o r t
2 3 .3 5  „ K ro p le  d e s z c z u "  -  f i lm  fa b .  

p ro d . ro s y js k ie j / 1 9 9 1  r. /
1 .5 0  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P R O G R A M  I I

7 .0 0  D z ie n n ik  k ra jo w y
7 . 2 0  O p t im u s  -  s p o r t  t e le g r a m  /  

p o w t . /
7 .2 5  R e p o r te r z y  D w ó jk i p rz e d s ta 

w ia ją  /p o w t . /
7 .5 0  A k a d e m ia  Z d r o w ia  D w ó jk i
8 .0 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
8 .3 0  „ K r o k  z a  k r o k ie m "  [ 2 1 /2 6 ]  -  

s e r .p r o d .U S A
9 .0 0  T ra n s m is ja  o b ra d  S e jm u  
w  p r z e r w ie  o k .1 3 .0 0  P a n o ra m a
1 5 .2 5  A k a d e m ia  Z d r o w ia  D w ó jk i
1 5 .3 5  Ś w ia t  w o k ó ł n a s
1 6 .0 0  P a n o ra m a
1 6 .0 5  5 x 5  -  w y g r a jm y  ra z e m  -  te le 

tu rn ie j
1 6 .3 5  „ N a  b e z d r o ż a c h  s z c z ę ś c ia "  

[ 7 - o s t . j  -  s e r ia l  p ro d . f r a n 
c u s k ie j

1 7 .3 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
1 8 .0 0  P a n o ra m a
1 8 .1 0  P ro g r a m y  lo k a ln e
1 8 .3 5  J e d e n  z  d z ie s ię c iu  -  te le tu r 

n ie j

1 9 .0 5  E k s p re s  re p o r te ró w
1 9 .3 5  W e h ik u ł c z a s u  -  p ro g ra m  d la  

d z ie c i
2 0 .0 0  S tu d io  s p o r t  L ig a  M is t r z ó w
2 2 .0 0  P a n o ra m a
2 2 . 3 5  „ P iw n y  s m a k  m i ło ś c i"  [ 6 - 

o s t .]  -  se r. p ro d . U S A
2 3 .3 5  O k n a  -  W s p ó łc z u c ie
0 .1 5  P ie ś n i K a ro la  S z y m a n o w s k ie 

g o  ( 2 )  -  k o n c e r t  F i lh a rm o n ii  
K ra k o w s k ie j p d . J e rz e g o  K a t-  
le w ic z a

0 .5 0  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u  

P O L S A T

6 .0 0  M u z y c z n e  in s ta la c je
6 .3 0  P .M .A .M .
7 .0 0  P o ra n e k  z  P o ls a te m
7 .3 5  D rz e w k o  s z c z ę ś c ia  ( 0 - 7 0 0 - 5 6 -

4 3 2 )
7 .5 5  P o ra n n e  in fo rm a c je
8 .0 0  P o lity c z n e  g ra ffit i
8 . 1 0  M a s k a , o d e . 3 7
8 .3 0  O rb ita ln y  p o s te ru n e k , o d e . 1 6 /  

.2 4
9 .3 0  Ż a r  m ło d o ś c i,  o d e . 2 5 7  -  k a 

n a d y js k i se r. o b y c z .
1 0 .3 0  C y rk  „ D u  S o le il"  -  f i lm  fa b .
1 1 .3 0  I w s z y s c y  ra z e m  -  se r. k o m .
1 2 .0 0  A lf  -  s e r ia l k o m e d io w y
1 2 .3 0  C a fe  „ P o ls a t”  -  le tn ie  s tu d io  

P o ls a tu
1 3 .1 5  D is c o  R e !a x
1 4 .1 5  R in g  -  m a g a z y n  p u b lic y s ty 

c z n y
1 4 .5 5  L in k  J o u rn a l -  m a g a z y n  m o 

d y
1 5 .2 5  C z a ro d z ie jk a  z  k s ię ż y c a  -  ser. 

a n im . d la  d z iec i
1 5 .5 0  B ra c tw o  B ia łe g o  O rła  -  p r o 

g ra m  e k o lo g ic z n y  d la  d z ie c i i 
m ło d z ie ż y

1 6 .0 0  In fo rm a c je
1 6 .1 5  K a la m b u ry
1 6 .4 5  C a fe  „ P o ls a t"  -  le tn ie  s tu d io  

P o ls a tu
1 7 .4 5  A lf  -  s e r ia l k o m e d io w y
1 8 .1 5  I w s z y s c y  ra z e m  -  se r. k o m .
1 8 .4 5  In fo rm a c je
1 9 .0 0  O r b i ta ln y  p o s te r u n e k ,  o d e .  

1 7 /2 4
1 9 .5 0  L o s o w a n ia  L O T T O
2 0 .0 0  „ U z b r o jo n y  I n ie b e z p ie c z n y  - 

■ k o m ed ia
2 1 .4 0  R e p o r ta ż
2 2 .0 0  In fo rm a c je  i b iz n e s  in fo r m a 

c je
2 2 .2 5  P o lity c z n e  g ra ff it i
2 2 .3 5  C w a n ia k , o d e . 4 4 /4 4  -  a m e 

ry k a ń s k i se r. s e n .
2 3 .3 0  N a  k a ż d y  te m a t
0 .3 0  D o lin a  la le k  o d e . 6 3  -  se r. a m e 

ry k a ń s k i
1 .0 0  P rz y tu l m n ie  -  m u z y k a  n a  B IS
2 .2 5  P o ż e g n a n ie

P R O G R A M  f

7 .0 0  K a w a  c z y  h e rb a ta ?
7 .4 5  N o  p ro b le m ! -  n a u k a  ję z y k a  a n 

g ie ls k ie g o
8 .0 5  „ Ś z a lo n e  d z ie w c z y n y "  [ 1 1 /5 2 ]

-  se r. p ro d . U S A
8 .3 0  W ia d o m o ś c i
8 .4 5  D z ie c i ś w ia ta  -  f i lm  p ro d . h o 

le n d e rs k ie j
9 . 0 0  E L A  -  e n c y k lo p e d ia  la ta  d la  

d z ie c i
9 .1 0  „ D z ie w c z y n a  z  o c e a n u "  [ 2 2 /  

2 8 ]  -  se r. p ro d . a u s tra lijs k ie j
9 . 3 5  T e a t r z y k  d o m o w e g o  p r z e d 

s z k o la
9 .4 5  S p o r t  i z a b a w a  -  p iłk a  n a  p la ż y

- p ro g ra m  s p o r to w y  d la  d z ie 
c i

1 0 .0 0  „ C e g n e h  i L a c e y "  [ 5 8 ]  -  s e 
ria l p ro d . U S A

1 0 .5 0  L a to  w  J e d y n c e
1 1 .4 5  T e le z a k u p y
1 2 .0 0  W ia d o m o ś c i
1 2 .1 0  A g ro b iz n e s
1 2 .2 0  L a to  z  M a g a z y n e m  N o to w a ń
1 2 .5 0  M in ia tu r y
1 3 .0 0  K in o  le tn ie  „ R a n d a ll  i d u c h  

H o p k i r k a "  [ 1 8 ,1 9 /2 6 ]  -  se r. 
p ro d . a n g ie ls k ie j

1 4 .4 0  Z w ie rz ę ta  ś w ia ta  -  „ N a  p ó ł
n o c  o d  tu n d r y  -  p o d ró ż e  J a c 
ka  S w e d b e r g a "  121 f i lm  d o k .  
p ro d . k a n a d y js k ie j

1 5 .4 0  R e p o r ta ż
1 5 .5 0  „ S z c z e n ię c e  la ta  T o m a  i J e r 

z e g o "  [ 2 5 /5 2 ]
1 6 .1 5  J a  -  p s y c h o z a b a w a  / 1 0 /
1 6 .4 0  D ia r iu s z  rz ą d o w y
1 7 .0 0  T e le e x p re s s
1 7 .2 5  „ M o d a  n a  s u k c e s "  / 4 4 3 /  -  ser. 

p ro d . U S A
1 7 .5 0  P o m id o r  -  te le tu rn ie j
1 8 .1 0  P ro g n o z a  p o g o d y

1 8 .2 0  P ro g r a m  publicystyczny
1 8 .3 0  C re d o  -  magazyn ka to W '
1 9 .0 0  W ie c z o ry n k a  -  „Świetlik '
1 9 .3 0  W ia d o m o ś c i „ j

2 0 .1 0  „ E k s tra d y c ja ”  [6 /1 2 /  - sena
T V P  etan

2 1 .1 0  L a to  z  d o k u m e n te m  — — 
n ie w a ż k o ś c i” f i lm  dok. ^

2 2 .1 0  Z lo t  ż a g lo w c ó w - S a l i  G ® 5 r  
'9 7  -  r e la c ja  z  im prezy z 
2 5 .0 8 ,  o b c h o d y  10 0 0 -18' “  
G d a ń s k a

2 2 .3 0  W ia d o m o ś c i
2 2 .4 0  W  c e n tr u m  u w a g i
2 3 .0 0  P ro g r a m  ro z ry w k o w y  ,
2 3 .3 5  „ S tu d e n tk a r"  -  f i lm  fab. PrDU 

fra n c u s k ie j / 1 9 8 8  rJ
1 .1 5  K o n w e n c je  te a tra ln e
1 .4 5  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u

P R O G R A M  I I

7 .0 0  D z ie n n ik  k ra jo w y
7 . 2 0  O p t im u s  -  s p o r t

7 .2 5  E k s p re s  re p o r te ró w  IfO^
7 .5 0  A k a d e m ia  Z d ro w ia  Dwói*
8 .0 0  P r o g r a m y  lo k a ln e  „ „ n j
8 .3 0  „ D z ie c ia k i,  k ło p o ty  i m y "

1 1 0 ]  -  se r. p ro d . USA
9 .0 0  T ra n s m is ja  o b ra d  Sejm u  
w  p rz e r w ie  o k . 1 3 .0 0  Panora
1 5 .0 0  „ N a jp ię k n ie js z e  wakacie i .

1 3 ]  -  se r. a n im .  prod. i' 
c u s k ie j „  „Ai|,j

1 5 .2 5  A k a d e m ia  Z d ro w ia  D W ° r ..
1 5 .3 5  „ S m u tn y  k o n ie c  g iga"10"  

re p o r ta ż
1 6 .0 0  P a n o ra m a  teif
1 6 .0 5  5 x 5 - w y g r a jm y  r a z e m - ' 

tu rn ie j
1 7 .3 0  P r o g r a m y  lo ka ln e
1 8 .0 0  P a n o ra m a
1 8 .1 0  P r o g r a m y  lo ka ln e
1 8 .3 5  J e d e n  z  d z ie s ię c iu  - ,e

1 9 .0 5  P o la k ó w  p o r tre t  własny
1 9 .3 5  K lu b  P a n a  R y s ia
20.00 T e a tr  D w ó jk i Scena i

n a  „ W id m a "  , qi . se'
2 1 . 0 5  „ Z  a r c h iw u m  X  

p ro d . U S A  ,
2 1 .5 0  O p t im u s  -  s p o r t  telegra
2 2 .0 0  P a n o ra m a  „...ko -
2 2 .3 5  „ M i ło ś ć  m a m  z  9 toW7pCkiei

m e d i a  p r o d .  n ie m ie ' 
( 1 9 9 3  r .)  .Mif!

2 3 . 2 5  „ M e n g e le  -  s p ra w o z o ^  
k o ń c o w e ”  -  f i lm  d o k -ś
a m e r y k a ń s k o - ja p o m *

0 .5 0  Z a k o ń c z e n ie  p ro g ra m u  

P O L S A T

6 .0 0  J U M P
6 .3 0  P .M .A .M .
7 .0 0  P o ra n e k  z  P o ls a te m  -g .# - 
7 .3 5  D rz e w k o  s z c z ę ś c ia  ( 0 - ' u

4 3 2 )
7 .5 5  P o ra n n e  in fo rm a c je
8 .0 0  P o lity c z n e  g ra ffit i
8.10 C z a ro d z ie jk a  z  K s ię ż y c

a n im . d la  d z ie c i j c. ! i '
8 .3 0  O rb ita ln y  posterunek, u

9 .3 0  Ż a r  m ło d o ś c i,  ode . 258
1 0 .3 0  K o ja k . o d e . 3 9  -  s e r ’
1 1 .3 0 1  w s z y s c y  ra z e m  - SBI- 
12“ ................

j u  i w s z y s c y  ,.„ „ v  
0 0  A lf  - s e r ia l k o m e d i o w y

1 2 .3 0  C a fe  „ P o ls a t"  - 
P o ls a tu

1 3 .1 5  K lip  K la p s  jelliicJi
1 3 .4 5  E n c y k lo p e d ia  s t ó %  dzi«;

m a ł y c h - p r o g r a m ^
1 4 .1 5  R ę c e  k tó re  leczą  u 

Z b ig n ie w a  N o w a ka
1 4 .5 5  D rz e w k o  s z c z ę ś c i^  ^
1 5 .3 5  M a s k a , se r. a n im
1 5 .5 0  B ra c tw o  B ia łeg o  

g r a m  e k o lo g ic z n y 01

1 6 .0 0  In fo rm a c je  „
1 6 .1 5  K a la m b u ry
1 6 .4 5  C a fe  „ P o ls a t"  -  le,nre

1 7 .4 5  A d  - s e r i a l  k o m e d i o ^ /-i - 5®1
ł

1 8 .1 5  I w s z y s c y  raze m  
1 8 .4 5  In fo rm a c je
1 9 .0 0  O r b i ta ln y  p o s te ru '

1 9 .5 0  L o s o w a n ia  L O T T O ,. „ /
2 0 . 0 0  J e s t e ś m y  a n io ła " ' • 

W ło c h y  1 9 9 6  r- ^
2 2 .0 0  In fo rm a c je  i biznes

2 2 .2 5  P o lity c z n e  0 ratftL B̂ Pf 
2 2 .3 5  S tu d io  w y b o rc z e  i»

2 3 .3 0  S z tu k a  in fo rm a c ji
2 3 .5 5  4 x 4  m a g a z y n  
0 .3 0  D o lin a  la lek , ode .

ria l a m e ry k a ń s k  
0 .5 5  P rz y tu l m n ie  -  m u «
2 .3 0  P o ż e g n a n ie

r
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Krzyżówka dla dorosłych 3 2
A B C D E F G H I J K L M N O

K#

y

iń

Krzyżów ka dla dzieci
A B C D E F G H I  J K

1

Rozwiązanie utw orzą kolejne litery
^  (E li ,  C13, D13, D li ,  L9, O li)

3 . , . ” ’- - ,  - Z
C’ G1) (H7, D3, 0 2 )  (D l5, J15, K4, 

^  J 3\  (T?ć. n i  r o  / c i  r o  l i c

(k,7>Gll, A12) (K9, J 9 ,0 6 , Mil, F13) 
F3 A!7’ F5> (a 2 > 0 5 , C4>A6’ I10’ B13’

h :> J3) (E6, J l l ,  C2, C 5) (C3, G 8 ,115, 
’ jj*4> L3, M 3 , D5, B i l ,  C l i ) .

|j, GZIOMO: 1 A) Cześć, uwielbienie, 
/imię Gierka. 3A) Pogardliwie: tajny 

szpieg. 31) Kosmiczna lub teniso- 
IjąG ) Uprzywilejowany kolor w kar- 

' ' A) Jedna z konkurencji w podno- 
" ciężarów. 51) Bezzwrotna pomoc;niu

>r°Wa. 7B) Bielinek. 7L) Wzór wy-
sljC na tkaninie. 8D) Jednostka oporu 
Vy Ocznego. 9A) Układ międzynarodo
wi chara&erze politycznym. 9F) Nie-

c ; , sejm - 1A) O jciec B olesław a  
^G)Dpe®0 ' 11J) Dobra myśl, nadzieja. 
13ąv Ffzepływa przez Bory Tucholskie. 
^  Mieszkaniec Berlina. 131) Chodzi 
^  snu. 15 A) Autor "Panoramy Rac- 

Plk'Cj". 15H) Naczynie z atramentem, 
p ■NOWO: A l)  Bzdura, nonsens. 

',,ied/ezent- C l)  Ostra, stanowcza odpo- 
. (cplika. C9) Imię m ęskie. D7)

hsk. - 1 na czole. E l)  Zbiór dawnych 
t̂oK . kum entów. E 10) K icz. G l)  

lltan,Dniale Jolanta. G6) Typ zwierząt 
^  0Nvych, których szkieletem  osio- 

Jest struna grzbietowa. 12) Miasto

w  województwie toruńskim. 112) Pier
wsza litera alfabetu greckiego. K I) Na
zwa stanu, rzeki lub plemienia Indian w  
USA. K9) Ubiór duchownych katolic
kich. L7) Przebój, szlagier. M l) Towa
rzyska lub prasowa. M9) Kobieta wyrze
kająca się przyjemności. 0 1 )  Stolica In
donezji. 0 10) Góry m iędzy M orzem  
Czarnym a Morzem Kaspijskim.

R O Z W IĄ Z A N IA  Z  28/29 „E T ” :
Krzyżówka dla dorosłych: „Z małej 

chmury duży deszcz".
Krzyżówka dla dzieci: „Nie należy  

przem ilczać racji".
NAGRODY:

Nagrodę za poprawne rozwiązanie 
krzyżówki dla dorosłych wylosowała pani 
Bożena Przygońska z Kowali Pańskich.

Za poprawne rozwiązanie krzyżówki 
dla dzieci nagrodę w ylosow ał 9-letni 
Krzysztof Pacześny z Dąbrowicy.

Po odbiór nagród prosimy zgłosić się do 
redakcji „Echa Turku”, ul. Kaliska 2.

Zwycięzcom gratulujemy i zapraszamy 
do dalszej zabawy. Rozwiązania prosimy 
nadsyłać na kartkach pocztowych z nakle
jonym  kuponem do 28 sierpnia br. W 
konkursie dla dzieci proszę podać wiek 
dziecka.

Rozwiązanie utworzą kolejne litery z 
pól: (J6, H6, C6) (14, F7, E5, FI, A8) (A6, 
12, H5) (K3, B3, F4) (KI, C5, 18, J3, A2, 
J9, G l, 11, D2, D3).

^Zeszyt 16 kart. - 0,30 zl 
Zeszyt 32 kart. - 0,65 zl 
Zeszyt 60 kart. - 1,00 zł 
Zeszyt 80 kart. - 1,30 zł 
Okładki: SUN PATROL.
JEANS COLLECTION 
Bardzo duży wybór piórników 
z wyposażeniem i bez wyposażenia.

Polecamy również:
- segregatory i wkłady do nich
-  k o re k to r y ,  k r e d k i  c o u t e ,  m a z a k i ,  p is a k i
- s z k ic o w n ik i ,  b lo k i  te c h n . ,  teczk i, w ią z a n e
-  f a r b y  p la k a to w e  i a k w a r e le
-  p la s t e l in a ,  m o d e l in a

Z akupy pow yżej 10 zl - długopis gratis
WSZYSTKO CZEGO POTRZEBUJE  

TWOJE DZIECKO DO SZKOŁY
NATALIA - PI. Wojska Polskiego 12 

OLEŃKA - ul. 650-lecia 8 j
N----------------------------------------------------5+4/96

Z podanych wyżej krzyżówek czwartą 
część hasła wakacyjnego utworzą litery z 
pól: dla dzieci - (G5, J3, E5) (FI, B3, C7, 
C5, A7, K2); dla dorosłych - (M5, D8, N5, 
C li ,  E10, 07)(010, G2, G10, L8, F3, FI, 
110, D5, J l) .  Hasło przesyłamy po piątej, 
ostatniej części naszej wakacyjnej zabawy 
krzyżówkowej.

POZIOMO: 1F) Żart, kawał. 2A) Kop
nięcie pitki na bramkę. 3F) Warzywo obec
nie zbierane. 5A) Dom dla samochodów. 5G) 
Autor "Przygód Tomka Sawyera. 7A) Gra, 
rozrywka. 8F) Mieszkaniec Afryki. 9A) Dzi
kie, drapieżne zwierzę; potwór.

PIONOWO: A5) Jadalny lub trujący. BI) 
Część nogi. C5) Zagadka przedstawiona w 
formie rysunków i liter. D l) Kolejowa lub 
tramwajowa. F1) Podawana na powitanie. F6) 
Spiętrza wodę na rzece. H5) Czyni cuda. 11) 
Siostra syna. J5) Ptak domowy. KI) Stolica 
Chin.

Iw ona Buda

W'

4

i

$p0., . BARAN
J?yjacj.?n'.e z od dawna nie widzianymi 
t%m° . ' Podniesie Cię na duchu. Bę- 
r(*6 i okazję do długich rozmów, zwie-
H ^Pdlnych  rozrywek. Bliscy pozwolą

• kre strony sytuacji, w której 
}  intty -się wbrew własnej woli. W czwar- 
J S T W  fochę zawróci Ci w
' s'ę ók ■'* m*l0 ■ czule. W sobotę poja

wi*1 zarobienia parę groszy ekstra.

(jS* tyĈ K większe ambicje zawodowe - 
Sze tfożliwości ich realizacji. 

V ‘Atń ' teraz sprzyjają. w*ęc n'e marnuj 
(ie\ nij re same będą się pchały w ręce. Nie 
i, konieczności pomagania losowi, 
V  dobjL'Vy?̂ czn*e na to, co spadnie z nie- 
t.Aznai C- rozglądaj, bo osoby samotne 
^klu3  miłość życia, Szansa na romans 

d̂tta i dla ^zajętych"...

^ ? l ! rać humo™, nie wahaj się prosić 
r-ie .'a. Nii^r^y-staj z niej bez wyrzutów su- 

r zajmuj niczyjej strony w konflik- 
się w pracy - rób swoje, trzy- 

^ ^ n ij  , a 0<i „iskrzących" osób. W koń- 
Uni^zcka Cię ważna dla miłości roz- 

4J tylko zbyt osobistych zwierzeń.

BYK

T , b l iź n ię t a
o vcK ̂  s$Pa tróGht* dni tłUtV'vJichprI0,,‘t trochę dni trudnych, wypel- 
O i Ńie p .'  aciążliwymi zajęciami domo-

unik,v j ' j  z,uyi uNuuiMyu

iy III 1997

RAK
Życie osobiste zajmuje niemal całą Twoją 

uwagę. A więc uważaj, bo w pracy ktoś spró
buje dorzucić Ci roboty, za którą potem ze
chce zgarnąć laury. Nie daj się i pilnuj swoich 
pieniędzy. W domu sprawy i tak potoczą się 
swoim torem. Twoje długofalowe plany są roz
sądne, ale nieoczekiwany zbieg okoliczności 
może je pokrzyżować. Szczególnie uważaj w 
piątek. Nie ufaj nowej znajomej.

LEM
Możesz poprawić swoją pozycję zawodo

wą, możesz poznać kogoś wartego grzechu, 
możesz wygrać w totka lub zakończyć zada
wniony spór w rodzinie - za co się nie weź
miesz, będzie Ci świetnie szło. Twój urok spra
wą że nadejdzie wiele propozycji ciekawego 
spędzenia czasu. Posłuchaj głosu serca, staraj 
się zrozumieć, czego chcesz nąjbardziej. O in
westycjach pomyśl w końcu tygodnia.

pa n n a
Nie będziesz się,nudzić, a oczekiwanie na 

miłe, spokojne dni odłożysz na inny termin. 
Ogromne ożywienie w sprawach zawodowych 
i rodzinnych będzie wymagało doskonalej or
ganizacji czasu i mocnych nerwów. Nie obę
dzie się bez zgrzytów, ale nie przejmuj się ni
mi Najwyższy czas szykować urlop. Pamię
taj,' że cudzych kłopotów nie rozwiążesz. Wy
starczy, jeśli posłuchasz i pocieszysz.

WAGA
Nie kuś losu i nie próbuj poprawić tego, 

co jest wystarczająco dobre. Masz teraz wie
le sil i skłonności, by przebojem zdobywać 
wszystko, co Ci się marzy. Jednak niektóre 
posunięcia mogą być żle odebrane przez blis
ką osobę. Jeśli zależy Ci na dotychczasowym 
związku, zastanów- się. Unikaj nieodwracal
nych postanowień w sprawach sercowych i 
finansowych. Ważne spotkanie w piątek.

SKORPION
Szczęście zmiennie, ale bez większych 

wpadek. Trochę zamieszania w pracy, za to 
w domu spokojnie i romantycznie. Uważaj, 
podejmując duże zobowiązania finansowe, 
starannie rozważ ich celowość. Nie lekceważ 
drobnych problemów zdrowotnych, poradź 
się lekarza. W czwartek poznasz uroczego Ba
rana, razem spędzicie wspaniały wieczór. 
Weekend z bliskimi, poza domem, rusza Cię.

STRZELEC
Urlop i odpoczynek sąniezbędne dla Two

jego zdrowia, a sierpień jest doskonały, by je
chać i odetchnąć od codzienności. Nie zabie
raj ze sobą starych kłopotów, nie rozmyślaj o 
tym, kto i co Ci zawinił. Możesz załatwić wie
le ważnych spraw, bo okoliczności Ci sprzy
jają. Trudne decyzje podejmuj po mądrym na
myśle, a uszczęśliwisz siebie i innych. W mi
łości wykaż więcej tolerancji i cierpliwości.

KOZIOROŻEC
Czeka Cię miły tydzień, pełen spotkań to

warzyskich. Teraz możesz dobrze odpocząć. 
Nie zamartwiaj się tylko tym, co najpewniej 
i tak się nie zdarzy. Nie będziesz przeżywać 
rozterek sercowych, a tęsknota za Bliźnia
kiem zmieni się z oczekiwania na spokój. W' 
piątek nadejdą dobre i ważne wieści z dale-
Jtćl

MODNI K
Najbliższe dni mogą Cię zmusić do de

cydowania, co jest dla Ciebie ważniejsze - 
praca i kariera, rodzina czy też może własne 
wyobrażenie o rzeczywistości? Wiele zys
kasz, jeśli pójdziesz na kompromis, choć dla 
Ciebie będzie to niełatwe posunięcie. Poro
zumienie się z bliskim i zmiana w podejściu 
do nich wydaje się niezbędna. W pracy jes
teś o krok od wielkich osiągnięć. Uważaj na 
drodze.

RYBY
Tydzień peten niespodzianek i nieoczeki

wanych posunięć osób z Twojego otoczenia. 
Zaczniesz się zastanawiać, czy decyzje zawo
dowe i osobiste były słuszne. Skup się na pra
cy i jeszcze raz rozważ przyjętą już strategię. 
Natomiast sprawy sercowe zostaw swemu lo
sowi, a ewentualne zmiany odłóż na wrze
sień. Wtedy dopisze Ci intuicja i wybierzesz 
właściwie. Ufaj przyjaciołom; radź się ich.
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U S C  inform ują
Turek: Mateusz Tomaszak, Jakub Moksik, 

Weronika Michalak, Aleksandra Dawid, Marta 
Małgorzata Pluta, Weronika Monika Adamek, 
Anna Dopierała, Aleksandra Borowska, Szymon 
Sujewicz, Natalia Anna Packa, Patryk Zbigniew 
Rusek

IMIENINY
Z okazji imienin i nadchodzących 
urodzin M a rii Krysiak, 
bukiet najpiękniejszych i najgorę
tszych życzeń, samych radosnych 
chwil w życiu, spełnienia marzeń 
i pragnień życzą:

córki Anita i M onika  
wraz z Przemkiem

URODZINY
Z okazji 18-tych urodzin 
Kasi Ciephicha,
moc najserdeczniejszych życzeń, 
spełnienia najskrytszych marzeń 
oraz samych szóstek w szkole 
życzą:

rodzice oraz rodzeństwo:
M arcin , Paulina 

i Ania z mężem Piotrkiem

ROCZNICE 
M ariannie i Stefanowi 
Janczewskim
z okazji 50 rocznicy ślubu, zdro
wia, szczęścia i dalszych lat życia 
w spokoju życzą:

synowie z rodzinami 
*  *  *

Z okazji 20 rocznicy ślubu 
Państwu Janczakom z Rzymska 
wiązankę serdecznych życzeń 
składa siostra z mężem

i rodziną z Turku

„ Kiedyś się lubili i kochali, 20 lat 
temu miłość sobie ślubowali” 
Kochanym rodzicom 
Grażynie i Stanisławowi 
Janczykom
z okazji 20 - tej rocznicy ślubu 
dużo zdrowia, szczęścia, wzajem
nego zrozumienia, sto lat życia 
oraz dalszych rocznic życzą:

córka Magda  
i synowie M aciej i Tomasz

Życzenia można przekazywać 
w redakcji, czynna w godzinach 
od 8.00 do 15.00, w soboty od 

10.00 do 14.00, lub w Biurze 
Ogłoszeń przy ul. Uniejowskiej 6' 

w godz. 8.00 - 20.00.

z  o k a z j i  z ł o t y c h  g o d ó w ,  

s e r d e c z n e  ż y c z e n i a  s k ł a d a j ą  

c ó r k a  z  m ę ż e m ,  s y n o w i e  z  ż o n a m i  i  w n u k i

Dobra: Anita Graczyk i Krzysztof Idzikowski,
Renata Fryt i Zbigniew Walczak, Aneta Malinow
ska i Daniel Janiak

Kawęczyn: Iwona Wysocka i Sławomir Dewi- 
cki

Tuliszków: Agnieszka Krawiec i Jacek Arent,
Wioletta Kubacka i Piotr Frydrychowski 

Turek: Aneta Reszka i Jarosław Dawicki, Ewa - .
Kuśmierek i Paweł Cieślak, Małgorzata Janik i Gerard Wtodarcy 
Magdalena Jasińska i Wojciech Strymer, Aneta Kukiełka i Jarosta 
Lewandowski, Karolina Gruchot i Krzysztof Mory 

Uniejów: Ewa Jabłońska i Tomasz Kujawa

Brudzew: Czesław Zieliński, Wacław Misiak,
Genowefa Pawlak

Dobra: Leonarda Tomczyńska, Joanna Stenp- 
niewska, Władysław Urbańczyk

Kawęczyn: Marian Buda, Józef Bartczak, Wła
dysława Fryga

Przykona: Marianna Michalak, Zofia Łukasik,
Stanisław Ratajczyk

Świnice W arckie: Stanisław Ławniczak
Tuliszków: Zygmunt Bartczak . ^  .
Turek: Marian Czyżkowski, Janina Walaszczyk, Marianna G'® 

Marianna Łukasik, Stanisław Kacala, Józef Świętoszek, Wanda " 
szewska, Antonina Sobierajska, Zbigniew Farbicki , .

Uniejów: Roman Stasiak, Weronika Jaszczura, Anna Kurpi'11
Władysławów: Jan Bentkowski, Janina Bekalarczyk, Helena 

szwa, Stanisław Kostka Fabiański

USŁUGI POGRZEBOWE
fAC ‘P ią te j ‘fi?. *Papiers/ęa

62-700 Turek 
‘Dyżur cafodobouy 
tek. (0-63) 78-41-25

Dom: uf. Legionów Tofsląch l l®  
oraz w  godz. 8.00-15.00 
uf. Poduchowne 16

K r a w ie c  g ig a n t

R ozpoczął s ię  sezon  grzybobrań. Widomym tego  
dow odem  je s t  wspaniały koźlarz czerwony, 
nazywany pospolic ie  krawcem, znaleziony przez  
Pawełka Drzewieckiego z  Pęcherzewa. Grzyb miał 22 
cm w ysokości, średnica jeg o  kapelusza wynosiła  
20 cm, a rósł na pokopalnianych hałdach. Paweł był 
tam na arzvbach z  mama i ciocia. tam

(3902/ £/ 97)

Po zbadaniu Malinowskiej le
karz stwierdza:
— Mogę z całą odpowiedzialnoś
cią powiedzieć, że ma pani żelaz
ne zdrowie!
— To pewnie dlatego tyle ważę.

* * *
Lekarz pyta Malinowską:
— Jaka była pani największa wa
ga?
— Sto dwadzieścia osiem kilo.
— A najmniejsza?
— Cztery dwieście.

* * *
Kowalski przyszedł do gabinetu 
lekarskiego.
— Panie doktorze, ja  
chyba cierpię na de
presję.
— Jedyna rada, aby 
nie wpaść w depresję, 
najlepiej pogrążyć się w pracy.
— Tak, ale ja  pracuję przy gasze
niu wapna!

* * *
— Od czego masz takiego sinia
ka? —  pyta Kowalskiego kolega.
— To długa historia. Lekarz zale
cił mi, w celu zlikwidowania łu
pieżu, nacierać włosy wodą toale
tową. Więc nacierałem, naciera
łem, a deska sedesowa spadała mi 
na kark, spadała...

* * *
— Byłam dzisiaj u lekarza — mó
wi Malinowska — pokazałam mu 
język, a on przepisał mi lekarstwo 
na wzmocnienie.
— O rany! Chyba nie języka?
—  zatrwożył się Malinowski.

* * *
Plotkują dwie przyjaciółki.
— Nie wyobrażasz sobie, jakiego 
Decha ma Malinowska. Kuoita

sobie drogo komplet seksownej 
bielizny osobistej i poszła do leka
rza. Teraz jest rzeczywiście chora 
Z wściekłości.
— Dlaczego?
— Bo lekarz kazał jej pokazać 
tylko język!

* * *
Do gabinetu lekarskiego przyszła 
Malinowska.
— Proszę pokazać język.
— Dlaczego kazał mi pan poka
zać język, na który pan nawet nie 
spojrzał?
— Był to jedyny sposób na wypi-

nia tak brutalnego sportu, j"1 
okazuje się futbol. /.
— To nie obrażenia sP °g £  
Miałem po prostu własną ° f J  
na temat wyglądu jednej - 
i żona dała mi dyskretnie d°
zumienia, że p o p e łn iłe m  S‘*

Do gabinetu lekarskiego P1tar
Malinowska.
— Panie doktorze, tno] 0itl-

kilku dni skręca się Z 
spać nie może.

bólu

P ro szę  s ię ro z e b ra ć  i  P'

U  d o k t o r a
same recepty w ciszy.

* * *
Kowalski przyprowadza dziadka 
do lekarza.
— Hol ho! Będzie pan żył osiem
dziesiąt lat — mówi lekarz.
— Ja właśnie mam osiemdziesiąt 
lat...
— A nie mówiłem?

* * *
Do gabinetu lekarskiego przyszła 
Malinowska:
— Proszę się rozebrać.
— Ależ proszę pana, ja  nie jestem 
stosownie ubrana na taką okolicz
ność.

* * *
Lekarz oglądając liczne krwiaki 
i skaleczenia na nogach Kowals
kiego mówi z nutą współczucia:
— Dla dobra pańskiego zdrowia, 
musi oan zrezygnować z unrawia-

gdzie boli męża. *-
Po szczegółom) .pi- 
daniu, lekarz 
cjentce, o p r J J je, J  
go ubioru, ro« p 
żywanie
troskanemu 0 ĝjł- 

mężowi Malinowska ptze.
— Ten lekarz jest ft‘n00nJ*  
przepisał mi mnóstwo
i futro z norek. :

* * * dz/  
Do gabinetu lekarski®!?0 
Malinowska: cgjr'
— Panie doktorze, " ,e
mój mąż połknął igk- ., ;
Po chwili znów d z w o n '-^ ,/
— To znowu ja. Juz P^j^gH 
przyjeżdżać, znalazło"1

* * *
Do psychiatry 
Kowalskiego.
— Panie doktorze,

flasza

md-

si«

y tiU1 \

maluteńką odchyłkę. /  
Piciu kawy. zjada filii"nK(' j  
stawiając tylko uszko- 
— Szanowna pani, nie 1 -jf? 
martwić, ale to coś ; ,,'P
przypuszcza. Przecież 
wszystkim iest naisnuU-


